Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica TSI RYCIREES
[taliana ! J’ CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Torneo FE CESENATICO 0703046A
Luogo CESENATICO [Forli Cesena - Emilia Romagna]
Periodo 01-09-2007 - 09-09-2007
Turni 9
Tipo Festival
Sistema Swiss
Tempo di riflessione  100'/40 ms + 20" + 30" bonus
Arbitri  SCOLERI CARDELLI GIUSEPPE - FORLIVESI B.
Partecipanti 82
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scapchistica
Italiana ' '

Classifica finale

N
o
N
w

Trabert Bettina .5 GER 40.0144.0133. 5 23. 212260 2175 2255 1969

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int  Med Son FIDE Ital Avv Perf +=-g+=-9g+=-+ Nasc
1 2 GM Rausis lgors .0 CZE 48.5/53.5142. 01 39. 512524 2363 2584 1961
2 9 IM Roeder Matt hi as .0 GER 48.0151.541. 00 35. 512444 2364 2557 1966
3 10 G™M O'tega Lexy .51 TA 48.553.0141.542. 512435 2377 2544 1960
4 8 GM Popchev M | ko .5 BUL 47.552.00140. 5 32. 2: 2456 2377 2544 1964
5 4 GM Rot st ei n Arkadi j .5 GER 48.5/53.0141. 5 33. 2:2515 2341 2507 1961
6 6 GM Skenbri s Spyridon .5 GRE 46.5'51. 0140. 00 32. 01 2465 2334 2501 1958
7 3 GM Levin Felix .5 CER 46. 5'50. 5/40. 0'40. 512521 2335 2502 1958
8 1 M Ni nov Ni kol ai .5 BUL 45.049.038.5 21. 2:2536 2290 2457 1969
9 15 FM Dittmar Peter .5 GER 40.544.0135.0134. 22342 2206 2373 1960
10 12 IM (sconosci ut 0) 0 44,5 48.0138. 0 21. 012383 2325 2421
11 13 IM Estrenera Panos Ser 6.0 ESP 43. 5 46. 5/ 36. 5 31. 012375 2260 2386 1962
12 21 FM Samaritani Fabio .0 I TA 37.540.0131.5 34.012262 2127 2252 1961
13 7 IM Sal vador Rol and .5 PH 48.550.542. 0'38. 012461 2372 2453 1982
14 17 FM Hess Christian .5 GER 45.0149. 0138. 5 18. 512303 2292 2373 1951
15 14 FM Gronovs Sergej s .51 TA 45.549.5 38.5 26.52368 2275 2417 1965
16 18 FM H er mann Di et mar .5 AUT 45.0'49. 01 38. 5 26. 512278 2237 2318 1967
17 25 M Tonba | van .51 TA 44.046.0137.5 25.512244 2284 2321 1985
18 5 GM Naunki n | gor .5 RUS 41.545. 0135. 00 25. 2 2490 2211 2292 1965
19 31 M Lagrotteria Salvato5.51TA 41.5 44,5135, 0 25.512199 2191 2271 1959

WGM
WGM

N
[y
[
2]

Voi ska Margarita .0 BUL 40.0'43.533.014.7:2314 2210 2318 1963

g

7 95404310523000

7 84404220422010

6 94505230422000

6 95314130540100

6 95315221431000

6 95314211532000

6 94505320413000

6 96125401421100

6 94505230422000

6. 84224202422010

6 94415230421100

6 93604130523000

5 93514130522100

5 95134211530200

5 84314301413001

) 94325311412100

) 94324211522100

5 94325122431000

5 94324220521200

) 94324202523000

) 85034400410300
22 30 IM Froewi s Ceorg 5.5 AUT 40. 0143. 0133.5'22. 01 2208 2118 219994325410402200 1990
23 24 FM Brancal eoni Maurizi 5.51TA 39.0 41.0132. 5 15. 2: 2256 2186 232885124310420201 1974
24 35 CM Casadei Mauro 5.51TA 37.039.530.514. 012169 2130 216795134202531100 1967
25 43 Kl ocker Benedi kt 5.5 AUT 36.0139.0129. 0 12. 512106 2160 2241 9513520343100 0 1990
26 22 FM Mol i na Fabri zio 5.0 1 TA 42.546.5135.5 10. 2:2260 2262 2306 9504430152030 0 1965
27 40 CM  Scipioni Gaetano 5.0 TA 43.047.0136.5'10. 012121 2198 21878 4044301410310 1974
28 19 WGM Calzetta Ruiz Monic5.0ESP 41.545.035.0 18.7:2278 2171 217194234202522100 1972
29 11 IM Mdja MIan 5.0 CRO 40.5'44.5134.5 19. 012385 21782222 94235212421100 1954
30 34 M Nannel |'i Paol o 5.0 1 TA 41.0144.0134.5 25.512173 2180 2224 9342514042020 0 1967
31 37 CM Oi Mrco 5.0 TA 38.541.0032.019. 012144 2106 21509 4234220520300 1964
32 26 Schaef er M chael 5.0 GER 38.542.0132.0117. 2: 2242 2112 2156 9 4235410401300 1961
33 32 FM Mauro Al an 5.0 TA 37.540.5 31.016. 2: 2195 2151 2167 9423522142020 0 1954
34 20 FM Drei Andrea 5.01 TA 37.040.0130.5 17. 012269 2142 2186 9423521242110 0 1957
35 36 WM Novkovic Julia 5.0 AUT 37.0140.5'31. 0124. 012144 2038 208293425221412100 1972
36 58 Recker Uwe 5.0 GER 33.0135.0127.5'8.00 1977 2003 206495044202530200 1958
37 50 CM Rot oni Matteo 4.51TA 43.046.5136.5 23. 2:2074 2225226983 324310402201 1974
38 56 CM Cennari Leone 4.51 TA 41.0143.5134.5 28. 012001 2172 217392525221403100 1967
39 38 CM Gaiba Paolo 4.51TA 40.541.5134.013. 012140 21752176 94145302411200 1962
40 28 Bonacci Mauro Dr. 4.5 GER 40.5'43.5134. 0 12. 512224 2160 21289 4145113430100 1952
41 46 FM Raykhman Al exander 4.5 GER 39.5/41. 5 33. 5 20. 512089 2190219193335221411200 1992
42 27 Stiller Juergen 4.5 GER 39.0142.0133. 519. 72241 2176 2177 9333411252210 0 1966
43 52 Kuran Avelino 4.5 AUT 38.5'41.0132.512. 7:2069 2161 216294145401401300 1990
44 45 CM Bonugli Carlo 4.51TA 36.5 39.5/30.0 12. 012092 2080 208194145212420200 1956
45 51 Emam Madjid Dr. 4.5 CGER 37.0139.5130.510. 52071 2106 203594144202521200 1953
46 47 CM  Cadelli Luciano 4.51TA 36.039.029. 5 10. 512087 2020 201094145212420200 1937
47 63 1N Ronzano Luca 4.51TA 35.537.530.0 11. 7:1947 2110 211194145212420200 1967
48 49 Kl ocker Dani el 4.5 AUT 36.0139.0129.517. 512076 2089 2057 9333420251310 0 1987
49 33 Schreiner Richard 4.5GER 31.5 34.0026.5 15.512175 2010 1967 93334211512200 1955
50 39 ™ Kani na Adri atik 4.01 TA 39.541.533.07.25 2130 2071 204794054004540100 1959
51 44 CM  Sineone Donato 4. 01 TA 39.541.533.0 14. 2:2102 2166 212493 244202512200 1959
52 42 CM Ri zzardi Franco 4.01 TA 38.542.0132. 0 15. 012107 2111 206993245221410300 1957
53 62 1IN Lucchi Lorenzo 4. 01 TA 37.0139.531.57.50 1948 2082 204094054202520300 1992
54 41 CM  Opacic Al exandar 4.01 TA 36.0139.0030.5 7.25 2109 2051 196594054103530200 1977
55 55 CM Pi pi tone Antonio 4. 01 TA 36.039.0130.0 7.00 2020 2099 2056 9 4055104430100 1926
56 57 CM Perich Stefano 4.01 TA 33.0134.0127.5 11. 511995 2029 195993245113421100 1936
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica TSI RYCIREES
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Buh Buh Buh Elo Elo Med Go.Tot Go.Bia Go.Ner For Anno
P S Cat G ocatore PT Fed Cul Int Med Son FIDE Ital Avw Perf g+ =- g+ =- g+ =- + - Nasc
57 81 2N Rossi Carlo 4.01 TA 27.0129.0122.59.00 1697 1952 174993 244202512200 1953
58 29 M Pant al eoni Cdaudio 3.51TA 42.546.0136.0 20.7: 2219 2168 208992344022521200 1956
59 61 1N Vi ncenzi Andrea 3.51TA 40.043.534.020.51951 2136 2056 9 2344130510400 1962
60 59 Hartl Siegfried 3.5 36.540. 0131. 0 10. O 1994 2045 186093 155113420200 20
61 53 CM Fongarol li Di ego 3.51TA 35.038.0129. 5 14. 2:2057 2064 1957 92344103513100 1971
62 71 1IN Mal escusi Luciano 3.51TA 32.533.527.0 14.2: 1873 1976 1897 9234412151130 0 1952
63 75 1N Porpi I'i  Ugo 3.51TA 32.0135.0126.515. 001817 2074 1951 92344103513100 1950
64 65 1N Varinelli Sara 3.0 TA 34.536.529.514.51918 2091 183882244022420200 1978
65 67 CM Del Nevo O audio 3.51TA 31.533.526.57.75 1897 1963 1901 9315411252030 0 1950
66 70 Froewi s Anni ka 3.5 AUT 32.0134.0127.0'7.50 1873 1921 184993155212410300 199
67 73 1IN Zavatta Turio 3.51TA 28.0130.0123. 0 11. O 1849 1994 1765923 44031520300 1950
68 77 1N Pani ga Danil o 3.51TA 28.029.023.06.25 1802 1907 181793 155302401300 1970
69 54 CM Lotti Fabio 3.0 TA 36.539.0130.511. 7:2025 2033190992254202502300 1946
70 64 1IN Da Forno Roberto 3.0 TA 31.033.0125.0'7.25 1940 1929 1823 9225411251130 0 1967
71 72 Savarese Vincenzo 3.01TA 29.5 32.0124.014. 21857 1922 17709 1444013513100 1954
72 76 1N De Zai acono Tonino 3.0I1TA 30.531.525.06.50 1816 1924 17208 1254013411210 1946
73 60 CM Cottarelli Franco 3.01TA 27.028.0121.5 6.50 1954 1841 173592254022520300 1930
74 82 1IN Russo Carnel o 3.0 TA 26.527.522.011. 011685 1943 181991445032411200 1943
75 78 1IN Fragni Enrico 3.0 TA 29.531.524.57.50 1795 1879 163981254103402210 1941
76 74 W nkl er Stefan 2.5 CGER 34.036.0128.011. 011825 2016 1851 91355122401300 1958
77 66 1IN Mari ani Reno 2.51TA 31.532.526.04.50 1907 1937 164481164112400410 1951
78 68 CM Sanzani Pierl uigi 2.51TA 27.0129.0122.514. 511893 1898 1746 8 0534022403101 1963
79 48 M Barazzetta Massinmo 2.0I1TA 32.0 34.0126.06.50 2080 1920 168091265113401300 1963
80 80 (sconosci ut 0) 2.0 28.030.0123.07.75 1440 1948 1616 91 265113401300
81 79 Thoni g Manfred 1.5 CER 27.5'29.523.03.00 1780 1896 1453 801740134004 10 1940
82 69 1IN Carrara Salvatore 1.01TA 23.524.519.01.25 1893 1883 163941032101200205 1941
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Elenco partecipanti

S
12
80
48
28
45
24
47
19
69
35
60
64
76
67
15
20
51
13
53
78
70
30
38
56
14
59
17
18
39
43
49
52
31

54
62
71
66
32
22
11
34

36
41
37
10
77
29
57
55
75

46

Cat
M

z228*%

IN

G ocatore
(sconosci ut 0)
(sconosci ut 0)

Barazzetta Massi no

Bonacci Mauro Dr.
Bonugli Carlo

Brancal eoni Mauri zi

Cadel I'i Luci ano

Cal zetta Ruiz Monic

Carrara Sal vatore
Casadei Mauro

Cottarelli Franco
Da Forno Roberto

De Zai aconp Toni no

Del Nevo C audi o
Dittmar Peter
Drei Andrea
Emani Madjid Dr.

Estrenera Panos Ser

Fongarol I'i Di ego
Fragni Enrico
Froewi s Anni ka
Froewi s Georg
Gai ba Paol o
Gennari Leone
Gronobvs Sergej s
Hartl Siegfried
Hess Christian
H ermann Di et mar
Kani na Adri atik
Kl ocker Benedi kt
Kl ocker Dani el
Kuran Avelino

Lagrotteria Sal vato

Levin Felix
Lotti Fabio
Lucchi Lorenzo
Mal escusi Luci ano
Mari ani Renp
Mauro Al an
Mol i na Fabri zi o
Mdja MIan
Nannel I'i Paol o
Naunki n | gor

Ni nov Ni kol ai
Novkovic Julia
Opaci ¢ Al exandar
Oi Marco
Otega Lexy

Pani ga Danil o

Pant al eoni d audi o

Perich Stefano
Pi pi t one Ant oni o
Ponpi I'i  Ugo
Popchev M| ko
Rausi s | gors

Raykhman Al exander

Fed Reg

I TA
GER
I TA
I TA
I TA
ESP
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
GER
I TA
GER
ESP
I TA
I TA
AUT
AUT
I TA
I TA
I TA

AUT
I TA
AUT
AUT
AUT
I TA

I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

I TA
RUS
BUL
AUT
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA
BUL
CZE
GER

LoV

EM
EM
TGS

EM
EM
EM
EM
EM
PI E

EM

ALT
EM

EM
VEN
LAZ

EM

EM

TGS
EM
TGS
EM
TGS
EM

TOS

VEN
EM
LAZ
LOM
EM
LOM
EM

Pr

PR
RN
F

BO
PR
RN
BO
AL

BZ
BO

BO
Vi

RM
EE

RN

FC

S|
RN
F
FC
F
BO

PO

Vi

RM
SO
BO
BS
PR
PU

El o

El o

FI DE |t al

2383

2080
2224
2092
2256
2087
2278

2169
1954
1940
1816
1897
2342
2269
2071
2375
2057
1795
1873
2208
2140
2001
2368

2303
2278
2130
2106
2076
2069
2199
2521
2025
1948
1873
1907
2195
2260
2385
2173
2490
2536
2144
2109
2144
2435
1802
2219
1995
2020
1817
2456
2524
2089

1440

1893

1994

Med

Avv

2325
1948
1920
2160
2080
2186
2020
2171
1883
2130
1841
1929
1924
1963
2206
2142
2106
2260
2064
1879
1921
2118
2175
2172
2275
2045
2292
2237
2071
2160
2089
2161
2191
2335
2033
2082
1976
1937
2151
2262
2178
2180
2211
2290
2038
2051
2106
2377
1907
2168
2029
2099
2074
2377
2363
2190

Per f

2421
1616
1680
2128
2081
2328
2010
2171
1639
2167
1735
1823
1720
1901
2373
2186
2035
2386
1957
1639
1849
2199
2176
2173
2417
1860
2373
2318
2047
2241
2057
2162
2271
2502
1909
2040
1897
1644
2167
2306
2222
2224
2292
2457
2082
1965
2150
2544
1817
2089
1959
2056
1951
2544
2584
2191

Nasc

1963
1952
1956
1974
1937
1972
1941
1967
1930
1967
1946
1950
1960
1957
1953
1962
1971
1941
1994
1990
1962
1967
1965
20

1951
1967
1959
1990
1987
1990
1959
1958
1946
1992
1952
1951
1954
1965
1954
1967
1965
1969
1972
1977
1964
1960
1970
1956
1936
1926
1950
1964
1961
1992

LTgLTgLTELLETETEELETTMZLIELIEETZEELEEETIZETEZLEZEIETIZTZEZTZTZIZEIEZTZTZEZEZZIMZTZZZEESZEZEZEZEZEZEIZEIZEZIZINZZZIZIZZZE®

Id
FI DE
2900610

823260
4659589
804290
803022
807915
2204185

804002
814792
821144
817260
815454
4602064
800805
4646517
2200864
809861
817805
1621432
1618423
806544
815357
811394

4605969
1602918
825859
1617427
1618628
1618156
802492
4650905
810681
821160
821594
826510
801275
805637
14500337
804991
4101715
2900424
12000086
811998
805050
811416
828440
800945
804223
804541
821179
2900165
11600098
24637033
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Id
FSI

104560

108169
105841
109856

127509
109858
105881
105848
109863
101221

109421

109991
101586

102085
103871
121317

105855

109216

107573
109387
105330
109870
101396
105461

101395

103873
109431
104475
107485
101599
102061
105879
113994
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Scacchistica TSI RYCIREES
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Elo Elo Med Anno Id Id
S Cat G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf Nasc S FIDE FSI
58 Recker Uwe CER 1977 2003 2064 1958 M 24613789
42 CM Ri zzardi Franco ITA VEN PD 2107 2111 2069 1957 M 825212 101511
9 IM Roeder Matt hi as CGER 2444 2364 2557 1966 M 4600223
63 1N Ronzano Luca ITA PIE AT 1947 2110 2111 1967 M 828335 105294
81 2N Rossi Carlo ITA EM FC 1697 1952 1749 1953 M 109223
50 C™M Rot oni Matteo ITA MAR MC 2074 2225 2269 1974 M 813745 104579
4 GM Rot st ei n Ar kadi j CGER 2515 2341 2507 1961 M 4662997
82 1IN Russo Carnel o ITA SIC CT 1685 1943 1819 1943 M 816590 102452
7 I M Sal vador Rol and PHI 2461 2372 2453 1982 M 5201047
21 FM Samaritani Fabio ITA EM BO 2262 2127 2252 1961 M 806994 102081
68 CM Sanzani Pierluigi ITA EM BO 1893 1898 1746 1963 M 815950 101602
72 Savarese Vincenzo |ITA LOM M 1857 1922 1770 1954 M 822850 114446
26 Schaefer M chael CER 2242 2112 2156 1961 M 4613686
33 Schreiner Richard GER 2175 2010 1967 1955 M 4605560
40 CM Sci pi oni Gaet ano ITA ABR AQ 2121 2198 2187 1974 M 812439 108875
44 CM Si meone Donat o I TA TCS LI 2102 2166 2124 1959 M 827860 117446
6 GM Skenbris Spyridon GRE 2465 2334 2501 1958 M 4200020
27 Stiller Juergen GER 2241 2176 2177 1966 M 4624661
79 Thoni g Manfred CGER 1780 1896 1453 1940 M 24607550
25 M Tonba | van ITA EM BO 2244 2284 2321 1985 M 808431 101609
23 WGM Trabert Bettina CER 2260 2175 2255 1969 F 4608682
65 1N Varinelli Sara ITA LOM BG 1918 2091 1838 1978 F 838039 110435
61 1N Vi ncenzi Andrea ITA EM FC 1951 2136 2056 1962 M 821217 109874
16 WGM Voi ska Margarita BUL 2314 2210 2318 1963 F 2900602
74 W nkl er Stefan CER 1825 2016 1851 1958 M 4698142
73 1N Zavatta Turio ITA EM FC 1849 1994 1765 1950 M 109876
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica TSI RYCIREES
[taliana ' J' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Ct G ocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | CB
68 77 1N Paniga Danilo 3.5ITA| 3 NO |55 BO |64 BO |8 NO |79 B1 |72 NA|71L B1]|61 NO |66 B1]|1
75 78 1N Fragni Enrico 3.0ITA| 37 BO |5 NO |67 BO]|69 NO |69 1173 NA|72 BO |60 NA |8 B1]|O0
81 79 Thoni g Manfred 1.5 GER| 38 NO |57 BO |66 NO |76 BO |77 NO |69 118 BA|71L NO |60 BO|O
80 80 ('sconosci ut o) 2.0 |39 BO |58 NO |69 B1 |48 NO |64 BA |60 NA |67 BO |70 BO |78 NO |1
57 81 2N Rossi Carlo 40ITA| 40 NO |59 BO |70 NO |77 B1 |66 NA |47 BO |68 NA |48 B 1|76 N1]|-1
74 82 1N Russo Carnelo 3.0ITA| 41 BO |60 N1 |33 BO |5 NO|70 NO |74 BA |79 NA|68 BA|72 BA|1
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

Scapchistica
Italiana ' '

13-05-2024

Variazioni Elo FIDE
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Dittmar Peter
Drei Andrea
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Kl ocker Dani el
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica TSI RYCIREES
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

El o N Pun Pun Med Anno 1D 1D
S Cat G ocatore Fed FIDE P Fat Att WW Avv. Perf Nasc S FIDE FSI
63 1N Ronzano Luca I TA 1947 9 4.50 2.66 1.84 2110 2111 1967 M 828335 105294
50 C™M Rot oni Matteo I TA 2074 8 4.50 2.52 1.98 2225 2269 1974 M 813745 104579
4 GM Rot st ei n Arkadi j CGER 25159 6.50 6.34 0.16 2341 2507 1961 M 4662997
82 1IN Russo Carnel o ITA 16859 3.001.951.05 1943 1819 1943 M 816590 102452
7 M Sal vador Rol and PH 2461 9 5.50 5.45 0.05 2372 2453 1982 M 5201047
21 FM Samaritani Fabio I TA 2262 9 6.00 5.84 0.16 2127 2252 1961 M 806994 102081
68 CM Sanzani Pi erl ui gi I TA 1893 7 2.00 3.26 -1.26 1898 1746 1963 M 815950 101602
72 Savarese Vincenzo |TA 1857 8 2.50 3.31 -0.81 1922 1770 1954 M 822850 114446
26 Schaefer M chael CGER 2242 9 5.00 5.97 -0.97 2112 2156 1961 M 4613686
33 Schreiner Richard GER 21758 3.50 5.38 -1.88 2010 1967 1955 M 4605560
40 CM Sci pi oni CGaet ano ITA 21217 3.00 2.19 0.81 2198 2187 1974 M 812439 108875
44 CM Si meone Donat o ITA 2102 9 4.00 3.86 0.14 2166 2124 1959 M 827860 117446
6 GM Skenbris Spyridon GRE 24659 6.50 5.88 0.62 2334 2501 1958 M 4200020
27 Stiller Juergen CGER 2241 9 4.505.21 -0.71 2176 2177 1966 M 4624661
79 Thoni g Manfred GER 1780 8 0.50 2.86 -2.36 1896 1453 1940 M 24607550
25 M Tonba | van I TA 2244 8 4.50 3.20 1.3 2284 2321 1985 M 808431 101609
23 WGM Trabert Bettina CGER 2260 9 5.50 5.46 0.04 2175 2255 1969 F 4608682
65 1IN Varinelli Sara I TA 1918 8 3.00 2.26 0.74 2091 1838 1978 F 838039 110435
61 1N Vi ncenzi Andrea ITA 19519 3.50 2.49 1.01 2136 2056 1962 M 821217 109874
16 WGM Voi ska Margarita BUL 2314 8 5.00 4.88 0.12 2210 2318 1963 F 2900602
74 W nkl er Stefan CGER 18259 2.50 2.55 -0.05 2016 1851 1958 M 4698142

FSI - FE CESENATICO (0703046A) - CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007 - Pag. 9/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024
Scacchistica TSI RYCIREES

Italiana l J' CESENATICO - 0

1-09-2007 - 09-09-2007

Variazioni Elo Italia

80
69
59
81
73

IN

2N
IN

El o N Pun Pun
G ocatore Fed FSI P Fat Att WWwe Var
(sconosci ut 0) 14401 1.00 1.00 1 -6
Carrara Salvatore |ITA 18931 0.001.90-0.9 -21
Hartl Siegfried 1994 2 2.003.90-0.4 -6
Rossi Carl o ITA 1697 1 0.001.90 2.1 63
Zavatta Turio ITA 18491 0.00 2.90 0.6 18

Med Anno 1D
Avv. Perf Nasc S FSI
1948 1616 M

1883 1639 1941 M 127509
2045 1860 20 M

1952 1749 1953 M 109223
1994 1765 1950 M 109876
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

CESENATICO (0703046A)

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM N nov N kol ai BUL 2536 | 42 CM Rizzardi Franco ITA 2107 1 - 0
2 43 Kl ocker Benedi kt AUT 2106 | 2 GM  Rausis lgors CZE 2524 0 - 1
3 3 GM  Levin Felix GER 2521 | 44 CM Sineone Donato ITA 2102 1 - O
4 45 CM Bonugli Carlo ITA 2092 | 4 GM Rotstein Arkadi]j GER 2515 0 - 1
5 5 GM  Naunkin Igor RUS 2490 | 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 0 - 1
6 47 CM Cadelli Luciano ITA 2087 | 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 0 - 1
7 7 IM Sal vador Rol and PH 2461 | 48 CM Barazzetta Massinp ITA 2080 1 - O
8 49 Kl ocker Dani el AUT 2076 | 8 GM  Popchev M| ko BUL 2456 0 - 1
9 9 IM Roeder Matthias GER 2444 | 50 CM Rotoni Matteo ITA 2074 1 - 0
10 51 Emanmi Madjid Dr. GER 2071 | 10 GV Otega Lexy ITA 2435 0 - 1
11 11 IM Mdja Mlan CRO 2385 | 52 Kuran Avelino AUT 2069 1 - O
12 53 CM Fongarolli Diego ITA 2057 | 12 IM (sconosciuto) 2383 0 -1
13 13 IM Estrenera Panos Serg ESP 2375 | 54 CM Lotti Fabio ITA 2025 1 - 0
14 55 CM Pipitone Antonio ITA 2020 | 14 FM Gonobvs Sergejs ITA 2368 0 - 1
15 15 FM Dittmar Peter CER 2342 | 56 CM GCennari Leone ITA 2001 1 - O
16 57 CM Perich Stefano ITA 1995 | 17 FM Hess Christian GER 2303 0 - 1
17 18 FM H ernmann Di et nar AUT 2278 | 58 Recker Uwe GER 1977 1 - O
18 59 Hartl Siegfried 1994 | 19 WGM Cal zetta Ruiz Monica ESP 2278 0 - 1
19 20 FM Drei Andrea ITA 2269 | 60 CM Cottarelli Franco ITA 1954 1 - 0
20 61 1IN Vincenzi Andrea ITA 1951 | 21 FM Sanaritani Fabio ITA 2262 Ap- A
21 22 FM Mdlina Fabrizio ITA 2260 | 62 1IN Lucchi Lorenzo ITA 1948 1 - 0
22 63 1N Ronzano Luca ITA 1947 | 23 WGM Trabert Bettina GER 2260 O - 1
23 24 FM Brancal eoni Maurizio ITA 2256 | 64 1IN Da Forno Roberto ITA 1940 1 - O
24 66 1IN Mariani Renp ITA 1907 | 25 M Tonba | van ITA 2244 0 - 1
25 26 Schaef er M chael GER 2242 | 67 CM Del Nevo C audio ITA 1897 1 - 0
26 68 CM Sanzani Pierluigi ITA 1893 | 27 Stiller Juergen GER 2241 0 - 1
27 28 Bonacci Mauro Dr. GER 2224 | 69 1IN Carrara Salvatore ITA 1893 1 - O
28 70 Froewi s Anni ka AUT 1873 | 29 M Pant al eoni C audi o ITA 2219 0 - 1
29 30 IM Froewis Ceorg AUT 2208 | 71 1IN Malescusi Luciano ITA 1873 1 - 0
30 72 Savar ese Vi ncenzo ITA 1857 | 31 M Lagrotteria Sal vator ITA 2199 0 - 1
31 32 FM Mauro Al an ITA 2195 | 73 1IN Zavatta Turio ITA 1849 1 - O
32 74 W nkl er Stefan GER 1825 | 33 Schrei ner Richard GER 2175 A% - A
33 34 M Nannel I'i Paol o ITA 2173 | 75 1IN Ponpili Ugo ITA 1817 Aw- A
34 76 1N De Zai acono Toni no ITA 1816 | 35 CM Casadei Mauro ITA 2169 0 - 1
35 36 WM Novkovic Julia AUT 2144 | 77 1IN Paniga Danilo ITA 1802 1 - O
36 78 1IN Fragni Enrico ITA 1795 | 37 CM Oi Marco ITA 2144 0 - 1
37 38 CM (aiba Paolo ITA 2140 | 79 Thoni g Manfred GER 1780 1 - O
38 80 (sconosci ut 0) 1440 | 39 CM Kanina Adriatik ITA 2130 0 - 1
39 40 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 | 81 2N Rossi Carlo ITA 1697 1 - 0
40 82 1IN Russo Carnelo ITA 1685 | 41 CM Opacic Al exandar ITA 2109 0 - 1
41 16 WGM Voiska Margarita BUL 2314 | 1 - F
42 65 1IN Varinelli Sara ITA 1918 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica I3
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

CESENATICO (0703046A)

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 23 WGM Trabert Bettina 1 GER 2260 | 1 IM N nov Nikol ai 1 BUL 2536 0 - 1
2 2 GM Rausis lgors 1 CZE 2524 | 22 FM Mblina Fabrizio 1 ITA 2260 1 - O
3 25 M Tonba |van 1 ITA 2244 | 3 GM Levin Felix 1 GER 2521 0 - 1
4 4 GM Rotstein Arkadij 1 GER 2515 | 24 FM Brancaleoni Muuriziol ITA 2256 1 - 0
5 6 GM  Skenbris Spyridon 1 GRE 2465 | 26 Schaefer M chael 1 GER 2242 1 - 0
6 27 Stiller Juergen 1 GER 2241 | 7 IM Sal vador Rol and 1 PH 2461 0 - 1
7 8 GM  Popchev M1 ko 1 BUL 2456 | 28 Bonacci Mauro Dr. 1 GER 2224 1 - 0
8 29 M Pantal eoni daudio 1 ITA 2219 | 9 IM Roeder Matthias 1 GER 2444 0 - 1
9 10 GM Otega Lexy 1 ITA 2435 | 30 |IM Froews Ceorg 1 AUT 2208 1 - O
10 31 M Lagrotteria Salvator 1 ITA 2199 | 11 IM Mdja Mlan 1 CRO 2385 Aw- A
11 12 IM (sconosciuto) 1 2383 | 32 FM Mauro Al an 1 ITA 2195 1 - O
12 35 CM Casadei Mauro 1 ITA 2169 | 13 IM Estrenera Panos Serg 1 ESP 2375 0 - 1
13 14 FM Gonobvs Sergejs 1 ITA 2368 | 36 WM Novkovic Julia 1 AUT 2144 1 - 0
14 37 CM Oi Mrco 1 ITA 2144 | 15 FM Dittmar Peter 1 GER 2342 A - A
15 46 FM Raykhnman Al exander 1 CER 2089 | 16 WGM Voiska Margarita 1 BUL 2314 0 - 1
16 17 FM Hess Christian 1 GER 2303 | 38 O©CM (Gaiba Paolo 1 ITA 2140 0 - 1
17 39 CM Kanina Adriatik 1 ITA 2130 | 18 FM Hi ermann D etmar 1 AUT 2278 0 - 1
18 19 WGM Cal zetta Ruiz Mnical ESP 2278 | 40 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2121 1 - O
19 41 CM Opacic Al exandar 1 ITA 2109 | 20 FM Drei Andrea 1 ITA 2269 0 - 1
20 65 1IN Varinelli Sara 1 ITA 1918 | 34 M Nannel |'i Paol o 0.5 ITA 2173 0 - 1
21 21 FM Sanmmritani Fabio 0.5 ITA 2262 | 74 W nkl er Stefan 0.5 CGER 1825 1 - O
22 33 Schrei ner Richard 0.5 GER 2175 | 61 1IN Vincenzi Andrea 0.5 ITA 1951 O - 1
23 75 1IN Ponpili Ugo 0.5 ITA 1817 | 5 GM  Naunkin |gor 0 RUS 2490 0 - 1
24 42 CM R zzardi Franco 0 ITA 2107 | 63 1N Ronzano Luca 0 ITA 1947 0 - 1
25 62 1IN Lucchi Lorenzo 0 I TA 1948 | 43 Kl ocker Benedi kt 0 AUT 2106 O - 1
26 44 CM Sineone Donato 0 ITA 2102 | 66 1IN Mariani Reno 0 ITA 1907 1 - O
27 64 1N Da Forno Roberto 0 ITA 1940 | 45 CM Bonugli Carlo 0 ITA 2092 0 - 1
28 67 CM Del Nevo O audio 0 ITA 1897 | 47 CM Cadelli Luciano 0 ITA 2087 0 - 1
29 48 CM Barazzetta Massinb O ITA 2080 | 68 CM Sanzani Pierluigi 0 ITA 1893 Ap- A
30 69 1IN Carrara Salvatore 0 ITA 1893 | 49 Kl ocker Dani el 0 AUT 2076 0 - 1
31 50 CM Rotoni Mtteo 0 ITA 2074 | 70 Froewi s Anni ka 0 AUT 1873 1 - O
32 71 1N Malescusi Luciano 0 ITA 1873 | 51 Emani Madjid Dr. 0 GER 2071 Av%- A
33 52 Kuran Avelino 0 AUT 2069 | 72 Savar ese Vi ncenzo 0 ITA 1857 1 - O
34 73 1IN Zavatta Turio 0 ITA 1849 | 53 CM Fongarolli Diego 0 ITA 2057 Ap- A
35 54 CM Lotti Fabio 0 ITA 2025 | 76 1IN De Zaiaconmo Tonino O ITA 1816 1 - O
36 77 1IN Paniga Danilo 0 ITA 1802 | 55 CM Pipitone Antonio 0 ITA 2020 O - 1
37 56 CM Gennari Leone 0 ITA 2001 | 78 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1795 1 - O
38 79 Thoni g Manfred 0 GER 1780 | 57 CM Perich Stefano 0 ITA 1995 0 - 1
39 58 Recker Une 0 GER 1977 | 80 (sconosci ut 0) 0 1440 1 - O
40 81 2N Rossi Carlo 0 ITA 1697 | 59 Hartl Siegfried 0 1994 0 - 1
41 60 CM Cottarelli Franco 0 ITA 1954 | 82 1IN Russo Carnelo 0 ITA 1685 0 - 1
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Scacchistica I3
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

CESENATICO (0703046A)

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 1 IM N nov N kol ai 2 BUL 2536 | 10 GM Otega Lexy 2 ITA 2435 0 - 1
2 13 IM Estrenera Panos Serg 2 ESP 2375 | 2 GM  Rausis lgors 2 CZE 2524 Av- A
3 3 GM Levin Felix 2 GER 2521 | 12 IM (sconosciuto) 2 2383 Av- A
4 18 FM Hiermann Di et mar 2 AUT 2278 | 4 GM Rotstein Arkadij 2 GER 2515 0 - 1
5 20 FM Drei Andrea 2 ITA 2269 | 6 GM  Skenbris Spyridon 2 GRE 2465 0 - 1
6 7 IM Sal vador Rol and 2 PH 2461 | 14 FM Gonovs Sergejs 2 ITA 2368 A%- A
7 38 CM Gaiba Paol o 2 ITA 2140 | 8 GM  Popchev M1 ko 2 BUL 2456 0 - 1
8 9 IM  Roeder Matthias 2 GER 2444 | 19 WM Cal zetta Ruiz Mnica 2 ESP 2278 1 - 0
9 16 WM Voiska Margarita 2 BUL 2314 | 61 1IN Vincenzi Andrea 1.5 ITA 1951 1 - 0
10 11 IM Mdja Mlan 1.5 CRO 2385 | 37 CM Oi Mirco 1.5 ITA 2144 1 - 0
11 15 FM Dittmar Peter 1.5 GER 2342 | 31 M Lagrotteria Salvator 1.5 |ITA 2199 Ax- A
12 34 M Nannel I'i Paol o 1.5 ITA 2173 | 21 FM Samaritani Fabio 1.5 ITA 2262 Aw- A
13 5 GM  Naunkin | gor 1 RUS 2490 | 41 CM Opacic Al exandar 1 ITA 2109 1 - 0
14 43 Kl ocker Benedi kt 1 AUT 2106 | 17 FM Hess Christian 1 GER 2303 0 - 1
15 22 FM Mlina Fabrizio 1 ITA 2260 | 44 CM Sinmeone Donato 1 ITA 2102 1 - O
16 45 CM Bonugli Carlo 1 ITA 2092 | 23 WGM Trabert Bettina 1 GER 2260 Aps- A
17 24 FM Brancal eoni Mauriziol ITA 2256 | 46 FM Raykhman Al exander 1 GER 2089 1 - 0
18 47 CM Cadelli Luciano 1 ITA 2087 | 25 M Tonba | van 1 ITA 2244 0 - 1
19 26 Schaef er M chael 1 GER 2242 | 49 Kl ocker Dani el 1 AUT 2076 Av- A
20 55 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2020 | 27 Stiller Juergen 1 GER 2241 0 - 1
21 28 Bonacci Mauro Dr. 1 GER 2224 | 50 CM Rotoni Matteo 1 ITA 2074 Ap- A
22 57 CM Perich Stefano 1 ITA 1995 | 29 M Pantal eoni Claudio 1 ITA 2219 0 - 1
23 30 IM Froewis Georg 1 AUT 2208 | 52 Kuran Avelino 1 AUT 2069 1 - O
24 32 FM Mauro Al an 1 ITA 2195 | 54 CM Lotti Fabio 1 ITA 2025 1 - 0
25 59 Hartl Siegfried 1 1994 | 35 CM Casadei Mauro 1 ITA 2169 1 - 0
26 36 WM Novkovic Julia 1 AUT 2144 | 56 CM Gennari Leone 1 ITA 2001 A%- A
27 63 1N Ronzano Luca 1 ITA 1947 | 39 CM Kanina Adriatik 1 ITA 2130 0 - 1
28 40 CM Scipioni Gaetano 1 ITA 2121 | 58 Recker Uwe 1 GER 1977 1 - 0
29 82 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1685 | 33 Schreiner Richard 0.5 GER 2175 0 - 1
30 68 CM Sanzani Pierluigi 0.5 ITA 1893 | 65 1IN Varinelli Sara 1 ITA 1918 0 - 1
31 74 W nkl er Stefan 0.5 GER 1825 | 48 CM Barazzetta Massino 0.5 ITA 2080 A¥- A
32 51 Emanmi Madjid Dr. 0.5 GER 2071 | 73 1N Zavatta Turio 0.5 ITA 1849 1 - 0
33 53 CM Fongarolli Diego 0.5 ITA 2057 | 75 1IN Ponpili Ugo 0.5 ITA 1817 1 - 0
34 42 CM Rizzardi Franco 0 ITA 2107 | 71 1IN Malescusi Luciano 0.5 ITA 1873 1 - 0
35 72 Savar ese Vi ncenzo 0 I TA 1857 | 60 CM Cottarelli Franco 0 ITA 1954 0 - 1
36 76 1IN De Zaiacono Tonino O ITA 1816 | 62 1IN Lucchi Lorenzo 0 ITA 1948 0 - 1
37 77 1IN Paniga Danilo 0 ITA 1802 | 64 1IN Da Forno Roberto 0 ITA 1940 O - 1
38 66 1IN Mariani Reno 0 ITA 1907 | 79 Thoni g Manfred 0 GER 1780 1 - O
39 78 1N Fragni Enrico 0 ITA 1795 | 67 CM Del Nevo d audio 0 ITA 1897 0 - 1
40 80 (sconosci ut 0) 0 1440 | 69 1IN Carrara Salvatore 0 ITA 1893 1 - O
41 70 Froew s Anni ka 0 AUT 1873 | 81 2N Rossi Carlo 0 ITA 1697 1 - 0
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Scacchistica I3
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

CESENATICO (0703046A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2515 | 8 GM  Popchev M| ko 3 BUL 2456 0 - 1
2 6 GM  Skenbris Spyridon 3 GRE 2465 | 9 IM Roeder Mtthias & GER 2444 0 - 1
3 2 GM Rausis lgors 2.5 CZE 2524 | 16 WM Voiska Margarita 3 BUL 2314 1 - O
4 10 GM Otega Lexy 3 ITA 2435 | 3 GM  Levin Felix 2.5 GER 2521 Aw- A
5 12 1M (sconosciuto) 2.5 2383 | 7 IM Sal vador Rol and 2.5 PH 2461 0 - 1
6 14 FM Gonovs Sergejs 2.5 ITA 2368 | 11 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2385 1- 0
7 1 IM N nov N kol ai 2 BUL 2536 | 13 |IM Estrenera Panos Serg2.5 ESP 2375 1 - 0
8 27 Stiller Juergen 2 GER 2241 | 5 GM  Naunkin |gor 2 RUS 2490 0 - 1
9 29 M Pantaleoni Jaudio 2 ITA 2219 | 15 FM Dittrmar Peter 2 GER 2342 Ax- A
10 17 FM Hess Christian 2 GER 2303 | 30 |IM Froewis Ceorg 2 AUT 2208 1 - O
11 31 M Lagrotteria Sal vator 2 ITA 2199 | 18 FM H ermann D etmar 2 AUT 2278 Aws- A
12 19 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 2 ESP 2278 | 32 FM Mauro Al an 2 ITA 2195 0 - 1
13 34 M Nannel |i Paol o 2 ITA 2173 | 20 FM Drei Andrea 2 ITA 2269 1 - 0
14 21 FM Samaritani Fabio 2 ITA 2262 | 38 CM Gaiba Paolo 2 ITA 2140 A%- A
15 39 CM Kanina Adriatik 2 ITA 2130 | 22 FM Mlina Fabrizio 2 ITA 2260 0 - 1
16 40 CM Scipioni Gaetano 2 ITA 2121 | 24 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2256 1 - 0
17 25 M Tonba | van 2 ITA 2244 | 59 Hartl Siegfried 2 1994 1 - 0
18 37 CM Oi Mrco 1.5 ITA 2144 | 65 1IN Varinelli Sara 2 ITA 1918 1 - O
19 23 WGM Trabert Bettina 1.5 GER 2260 | 51 Emami Madjid Dr. 1.5 GER 2071 1 - 0
20 50 CM Rotoni Mtteo 1.5 ITA 2074 | 26 Schaef er M chael 1.5 GER 2242 1 - 0
21 49 Kl ocker Dani el 1.5 AUT 2076 | 28 Bonacci Mauro Dr. 1.5 GER 2224 0 - 1
22 33 Schrei ner Richard 1.5 GER 2175 | 53 CM Fongarolli Diego 1.5 ITA 2057 A%- A
23 61 1IN Vincenzi Andrea 1.5 ITA 1951 | 36 WM Novkovic Julia 1.5 AUT 2144 Av- A
24 56 CM CGennari Leone 1.5 ITA 2001 | 45 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2092 1 - 0
25 35 CM Casadei Mauro 1 ITA 2169 | 57 CM Perich Stefano 1 ITA 1995 1 - 0
26 41 CM Opacic Al exandar 1 ITA 2109 | 63 1N Ronzano Luca 1 ITA 1947 1 - 0
27 58 Recker Une 1 GER 1977 | 42 CM Rizzardi Franco 1 ITA 2107 0 - 1
28 60 CM Cottarelli Franco 1 ITA 1954 | 43 Kl ocker Benedi kt 1 AUT 2106 0 - 1
29 44 CM Sineone Donato 1 ITA 2102 | 70 Froewi s Anni ka 1 AUT 1873 1 - O
30 46 FM Raykhman Al exander 1 GER 2089 | 66 1N Mariani Renp 1 ITA 1907 1 - O
31 62 1IN Lucchi Lorenzo 1 ITA 1948 | 47 CM Cadelli Luciano 1 ITA 2087 1 - 0O
32 48 CM Barazzetta Massinb 1 ITA 2080 | 80 (sconosci ut 0) 1 1440 1 - O
33 52 Kuran Avelino 1 AUT 2069 | 74 W nkl er Stefan 1 GER 1825 1 - 0
34 54 CM Lotti Fabio 1 ITA 2025 | 82 1N Russo Carnelo 1 ITA 1685 1 - 0O
35 64 1IN Da Forno Roberto 1 ITA 1940 | 55 CM Pipitone Antonio 1 ITA 2020 0 - 1
36 67 Del Nevo O audio 1 ITA 1897 | 68 CM Sanzani Pierluigi 0.5 ITA 1893 1 - 0
37 71 1IN Malescusi Luciano 0.5 ITA 1873 | 75 1IN Ponpili Ugo 0.5 ITA 1817 Aw- A
38 73 1IN Zavatta Turio 0.5 ITA 1849 | 72 Savar ese Vi ncenzo 0 ITA 1857 Ap- A
39 69 1N Carrara Salvatore 0 ITA 1893 | 78 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1795 1 - O
40 79 Thoni g Manfred 0 GER 1780 | 76 1IN De Zaiaconp Tonino O ITA 1816 0 - 1
41 81 2N Rossi Carlo 0 ITA 1697 | 77 1IN Paniga Danilo 0 ITA 1802 1 - O
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Scacchistica I3
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

CESENATICO (0703046A)

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 8 GV Popchev MIko 4 BUL 2456 | 9 IM Roeder Matthias 4 GER 2444 Av- A
2 14 FM Gonpbvs Sergejs 3.5 ITA 2368 | 2 GM  Rausis lgors 3.5 CZE 2524 0 - 1
3 7 IM Salvador Roland 3.5 PH 2461 | 10 GV Otega Lexy 3.5 ITA 2435 Aw- A
4 17 FM Hess Christian 3 GER 2303 | 1 IM  Ninov N kol ai 3 BUL 2536 1 - 0
5 3 GM Levin Felix 3 GER 2521 | 34 M Nannel I'i Paol o 3 ITA 2173 1 - 0
6 22 FM Mdlina Fabrizio 3 ITA 2260 | 4 GM Rotstein Arkadij 3 GER 2515 0 - 1
7 5 GM Naunkin Ilgor 3 RUS 2490 | 25 M  Tonba lvan 3 ITA 2244 Av- A
8 32 FM Mauro Al an 3 ITA 2195 | 6 GM  Skenbris Spyridon 8 GRE 2465 0 - 1
9 11 IM Mdja Mlan 2.5 CRO 2385 | 40 CM Scipioni Gaetano 3 ITA 2121 0 - 1
10 16 WGM Voi ska Margarita 3 BUL 2314 | 31 M Lagrotteria Salvator 2.5 |ITA 2199 1 - 0
11 28 Bonacci Mauro Dr. 2.5 GER 2224 | 12 IM (sconosciuto) 2.5 2383 0 - 1
12 13 |IM Estrenera Panos Serg 2.5 ESP 2375 | 29 M Pantaleoni Claudio 2.5 ITA 2219 Axk- A
13 15 FM Dittmar Peter 2.5 GER 2342 | 50 CM Rotoni Matteo 2.5 ITA 2074 Aw- A
14 18 FM Hiermann Di et mar 2.5 AUT 2278 | 37 CM Oi Mrco 2.5 ITA 2144 1 - 0
15 56 CM Gennari Leone 2.5 ITA 2001 | 21 FM Samaritani Fabio 2.5 ITA 2262 Aw- A
16 38 CM Gaiba Paolo 2.5 ITA 2140 | 23 WGM Trabert Bettina 2.5 CGER 2260 0 - 1
17 43 Kl ocker Benedi kt 2 AUT 2106 | 19 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 2 ESP 2278 0 - 1
18 20 FM Drei Andrea 2 ITA 2269 | 44 CM Simeone Donato 2 ITA 2102 0 - 1
19 24 FM Brancal eoni Maurizio 2 ITA 2256 | 48 CM Barazzetta Massinb 2 ITA 2080 1 - O
20 46 FM Raykhman Al exander 2 GER 2089 | 27 Stiller Juergen 2 GER 2241 Aw- A
21 30 IM Froews Georg 2 AUT 2208 | 54 CM Lotti Fabio 2 ITA 2025 Ap- A
22 52 Kuran Avel i no 2 AUT 2069 | 33 Schrei ner Richard 2 GER 2175 1 - O
23 53 CM Fongarolli Diego 2 ITA 2057 | 35 OCM Casadei Mauro 2 ITA 2169 0 - 1
24 36 WM Novkovic Julia 2 AUT 2144 | 62 1IN Lucchi Lorenzo 2 ITA 1948 0 - 1
25 55 CM Pipitone Antonio 2 ITA 2020 | 39 CM Kanina Adriatik 2 ITA 2130 0 - 1
26 59 Hartl Siegfried 2 1994 | 41 CM Opacic Al exandar 2 ITA 2109 0 - 1
27 42 CM R zzardi Franco 2 ITA 2107 | 67 CM Del Nevo O audio 2 ITA 1897 1 - O
28 26 Schaef er M chael 1.5 GER 2242 | 61 1IN Vincenzi Andrea 2 ITA 1951 1 - O
29 65 1IN Varinelli Sara 2 ITA 1918 | 49 Kl ocker Dani el 1.5 AUT 2076 Aw- A
30 45 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2092 | 51 Emam Madjid Dr. 1.5 GER 2071 0 - 1
31 47 CM Cadelli Luciano 1 ITA 2087 | 71 1IN Malescusi Luciano 1 ITA 1873 Apn- A
32 57 CM Perich Stefano 1 ITA 1995 | 73 1IN Zavatta Turio 1 ITA 1849 1 - 0
33 74 W nkl er Stefan 1 GER 1825 | 58 Recker Uwe 1 GER 1977 0 - 1
34 75 1IN Ponpili Ugo 1 ITA 1817 | 60 CM Cottarelli Franco 1 ITA 1954 1 - 0
35 63 1N Ronzano Luca 1 | TA 1947 | 76 1IN De Zaiaconmo Tonino 1 ITA 1816 1 - O
36 80 ('sconosci ut o) 1 1440 | 64 1N Da Forno Roberto 1 ITA 1940 A%- A
37 66 1IN Mariani Renp 1 ITA 1907 | 81 2N Rossi Carlo 1 ITA 1697 Aw- A
38 70 Froewi s Anni ka 1 AUT 1873 | 82 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1685 1 - O
39 68 CM Sanzani Pierluigi 0.5 ITA 1893 | 72 Savar ese Vincenzo 0.5 ITA 1857 Aw- A
40 77 1IN Paniga Danilo 0 ITA 1802 | 79 Thoni g Manfred 0 GER 1780 1 - O
41 69 1IN Carrara Salvatore 1 ITA 1893 | 78 1IN Fragni Enrico 0 ITA 1795 0 - 1 F
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NI T - CESENATICO (0703046A)
Itahana' | R CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 6

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GM Rausis lgors 4.5 CZE 2524 | 8 GM  Popchev M| ko 4.5 BUL 2456 1 - O
2 9 IM Roeder Matthias 4.5 CGER 2444 | 7 IM Sal vador Rol and 4 PH 2461 A% - A
3 6 GM Skenbris Spyridon 4 GRE 2465 | 3 GM Levin Felix 4 GER 2521 Aw- A
4 4 GM Rotstein Arkadi]j 4 GER 2515 | 17 FM Hess Christian 4 GER 2303 1 - 0
5 10 GV Otega Lexy 4 ITA 2435 | 40 CM Scipioni Gaetano 4 ITA 2121 1 - 0
6 12 IM (sconosciuto) 3.5 2383 | 16 WGM Voiska Margarita 4 BUL 2314 1 - O
7 23 WGM Trabert Bettina 3.5 GER 2260 | 5 GM  Naunkin | gor 3.5 RUS 2490 0 - 1
8 25 M Tonba | van 3.5 ITA 2244 | 14 FM Gonobvs Sergejs 3.5 ITA 2368 Ax- A
9 13 |IM Estrenera Panos Serg 3 ESP 2375 | 18 FM Hi ermann Dietnar 3.5 AUT 2278 Aw- A
10 35 CM Casadei Mauro 3 ITA 2169 | 1 IM N nov N kol ai 8 BUL 2536 0 - 1
11 39 CM Kanina Adriatik 3 I TA 2130 | 15 FM Dittmar Peter 3 GER 2342 0 - 1
12 19 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 3 ESP 2278 | 42 CM Rizzardi Franco 8 ITA 2107 1 - O
13 21 FM Sammritani Fabio 3 ITA 2262 | 52 Kuran Avel i no 3 AUT 2069 Aws- A
14 41 CM Opacic Al exandar 3 ITA 2109 | 22 FM Mdlina Fabrizio 8 ITA 2260 0 - 1
15 44 CM Sinmeone Donato 3 I TA 2102 | 24 FM Brancal eoni Maurizio 3 I TA 2256 O -

16 29 M Pant al eoni d audio 3 ITA 2219 | 56 OCM Cennari Leone 8 ITA 2001 Awp- A
17 50 CM Rotoni Mtteo 3 ITA 2074 | 32 FM Mauro Al an 3 ITA 2195 1 - 0
18 62 1N Lucchi Lorenzo 3 ITA 1948 | 34 M Nannel I'i Paol o 8 ITA 2173 0 - 1
19 51 Emami Madjid Dr. 2.5 GER 2071 | 11 IM Mdja MIlan 2.5 CRO 2385 0 -1
20 31 M Lagrotteria Salvator 2.5 ITA 2199 | 26 Schaefer M chael 2.5 CGER 2242 1 - 0
21 27 Stiller Juergen 2.5 GER 2241 | 38 CM Gaiba Paolo 2.5 ITA 2140 1 - O
22 54 CM Lotti Fabio 2.5 ITA 2025 | 28 Bonacci Mauro Dr. 2.5 GER 2224 0 - 1
23 37 CM Oi Mrco 2.5 ITA 2144 | 30 IM  Froewi s CGeorg 2.5 AUT 2208 Aw- A
24 20 FM Drei Andrea 2 ITA 2269 | 46 FM Raykhman Al exander 2.5 GER 2089 Ay - A
25 65 1IN Varinelli Sara 2.5 ITA 1918 | 53 CM Fongarolli Diego 2 ITA 2057 Aw- A
26 33 Schrei ner Richard 2 GER 2175 | 59 Hart| Siegfried 2 1994 1 - 0
27 58 Recker Une 2 GER 1977 | 36 WM Novkovic Julia 2 AUT 2144 0 - 1
28 61 1IN Vincenzi Andrea 2 ITA 1951 | 43 Kl ocker Benedi kt 2 AUT 2106 Aws- A
29 48 CM Barazzetta Massinb 2 ITA 2080 | 63 1N Ronzano Luca 2 ITA 1947 0 - 1
30 49 Kl ocker Dani el 2 AUT 2076 | 70 Froewi s Anni ka 2 AUT 1873 1 - O
31 67 CM Del Nevo O audio 2 I TA 1897 | 55 CM Pipitone Antonio 2 ITA 2020 0 - 1
32 75 1N Ponpili Ugo 2 I TA 1817 | 57 CM Perich Stefano 2 ITA 1995 0 - 1
33 71 1IN Malescusi Luciano 1.5 ITA 1873 | 45 CM Bonugli Carlo 1.5 ITA 2092 0 - 1
34 81 2N Rossi Carlo 1.5 ITA 1697 | 47 CM Cadelli Luciano 1.5 ITA 2087 0 - 1
35 64 1IN Da Forno Roberto 1.5 ITA 1940 | 66 IN Mariani Renp 1.5 ITA 1907 1 - 0
36 60 CM Cottarelli Franco 1 ITA 1954 | 80 ('sconosci ut 0) 1.5 1440 Ay - A
37 76 1N De Zaiaconop Tonino 1 ITA 1816 | 68 CM Sanzani Pierluigi 1 ITA 1893 Ap- A
38 72 Savar ese Vi ncenzo 1 ITA 1857 | 77 1N Paniga Danilo 1 ITA 1802 Ap- A
39 73 1N Zavatta Turio 1 ITA 1849 | 78 1IN Fragni Enrico 1 ITA 1795 A%- A
40 82 1IN Russo Carnelo 1 ITA 1685 | 74 W nkl er Stefan 1 GER 1825 Ay - A
41 69 1IN Carrara Salvatore 1 ITA 1893 | 79 Thoni g Manfred 0 GER 1780 0 - 1 F
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Scacchistica I3
Itahana' ' CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

CESENATICO (0703046A)

Abbinamenti e risultati - Turno 7

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 GV Rotstein Arkadij 5 GER 2515 | 2 GM Rausis lgors 5.5 CZE 2524 Aw- A
2 9 IM Roeder Matthias 5) GER 2444 | 10 GM Otega Lexy ® ITA 2435 Ap- A
3 3 GM  Levin Felix 4.5 CER 2521 | 7 IM Sal vador Rol and 4.5 PH 2461 Aw- A
4 5 GM Naunkin Igor 4.5 RUS 2490 | 12 IM (sconosciuto) 4.5 2383 Ap- A
5 8 GM Popchev Mlko 4.5 BUL 2456 | 6 GM  Skenbris Spyridon 4.5 GRE 2465 App- A
6 1 IM  Ninov N kol ai 4 BUL 2536 | 22 FM Ml ina Fabrizio 4 ITA 2260 1 - 0
7 24 FM Brancal eoni Maurizio 4 ITA 2256 | 14 FM Gonovs Sergejs 4 ITA 2368 Apn- A
8 15 FM Dittmar Peter 4 GER 2342 | 25 M Tonba | van 4 ITA 2244 Aw- A
9 40 CM Sci pioni Gaetano 4 ITA 2121 | 17 FM Hess Christian 4 GER 2303 0 - 1
10 18 FM Hiermann Di et mar 4 AUT 2278 | 50 CM Rotoni Mtteo 4 ITA 2074 1 - O
11 34 M Nannel i Paol o 4 ITA 2173 | 19 WGM Cal zetta Ruiz Mnica 4 ESP 2278 Ap- A
12 16 WM Voiska Margarita 4 BUL 2314 | 29 M Pantal eoni Caudio 3.5 ITA 2219 1 - 0
13 11 IM Mdja Mlan 3.5 CRO 2385 | 27 Stiller Juergen 3.5 GER 2241 Aw- A
14 52 Kuran Avel i no 3.5 AUT 2069 | 13 IM  Estrenera Panos Serg 3.5 ESP 2375 0 - 1
15 28 Bonacci Mauro Dr. 3.5 GER 2224 | 21 FM Samaritani Fabio 3.5 ITA 2262 0 - 1
16 56 CM Gennari Leone 3.5 ITA 2001 | 23 WM Trabert Bettina 3.5 CGER 2260 Aw- A
17 30 IM Froew s Georg 3 AUT 2208 | 31 M Lagrotteria Salvator 3.5 ITA 2199 1 - O
18 32 FM Mauro Al an 3 ITA 2195 | 44 CM Sineone Donato 3 ITA 2102 A%- A
19 42 CM Rizzardi Franco 3 ITA 2107 | 33 Schrei ner Richard 3 GER 2175 A - A
20 46 FM Raykhman Al exander 3 GER 2089 | 35 CM Casadei Mauro 8 ITA 2169 Apn- A
21 36 WM Novkovic Julia 3 AUT 2144 | 49 Kl ocker Dani el 3 AUT 2076 1 - O
22 63 1N Ronzano Luca 3 ITA 1947 | 37 CM Oi Mrco 8 ITA 2144 1 - O
23 57 CM Perich Stefano 3 ITA 1995 | 39 CM Kanina Adriatik 3 ITA 2130 0 - 1
24 55 CM Pipitone Antonio 3 ITA 2020 | 41 CM Opacic Al exandar 3 ITA 2109 1 - O
25 38 CM (Gaiba Paolo 2.5 ITA 2140 | 62 1IN Lucchi Lorenzo 3 ITA 1948 1 - 0
26 48 CM Barazzetta Massimb 2 ITA 2080 | 65 1IN Varinelli Sara 3 ITA 1918 0 - 1
27 53 CM Fongarolli Diego 2.5 I TA 2057 | 20 FM Drei Andrea 2.5 ITA 2269 0 - 1
28 26 Schaef er M chael 2.5 CGER 2242 | b1 Emam Madjid Dr. 2.5 GER 2071 1- 0
29 43 Kl ocker Benedi kt 2.5 AUT 2106 | 54 CM Lotti Fabio 2.5 ITA 2025 1- 0
30 45 CM Bonugli Carlo 2.5 ITA 2092 | 61 1N Vincenzi Andrea 2.5 ITA 1951 1 - O
31 47 Cadel I'i Luci ano 2.5 ITA 2087 | 64 1IN Da Forno Roberto 2.5 ITA 1940 1 - O
32 70 Froewi s Anni ka 2 AUT 1873 | 58 Recker Uwe 2 GER 1977 0 - 1
33 59 Hartl Siegfried 2 1994 | 75 1IN Ponpili Ugo 2 ITA 1817 Aw- A
34 80 (sconosci ut 0) 2 1440 | 67 CM Del Nevo Cl audio 2 ITA 1897 0 - 1
35 74 W nkl er Stefan 1.5 GER 1825 | 60 CM Cottarelli Franco 1.5 ITA 1954 1 - 0
36 66 1IN Mariani Reno 1.5 ITA 1907 | 73 IN Zavatta Turio 1.5 ITA 1849 0 - 1
37 68 CM Sanzani Pierluigi 1.5 ITA 1893 | 81 2N Rossi Carlo 1.5 ITA 1697 Awn- A
38 77 1N Paniga Danilo 1.5 ITA 1802 | 71 1IN Malescusi Luciano 1.5 ITA 1873 1 - 0
39 78 1N Fragni Enrico 1.5 ITA 1795 | 72 Savar ese Vincenzo 1.5 ITA 1857 0 - 1
40 79 Thoni g Manfred 1 GER 1780 | 82 1IN Russo Carnelo 1.5 ITA 1685 Ax- A
41 69 1IN Carrara Salvatore 1 ITA 1893 | 76 1IN De Zaiacono Tonino 1.5 ITA 1816 0 - 1 F
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NI T - CESENATICO (0703046A)
Itahana' | R CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 8

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 GV Rausis lgors 6 CZE 2524 | 9 IM Roeder Matthias 5.5 CGER 2444 Av- A
2 10 GM Otega Lexy 5.5 ITA 2435 | 4 GM Rotstein Arkadij 5.5 GER 2515 Aw- A
3 7 IM Sal vador Rol and 5 PH 2461 | 1 IM N nov N kol ai 5 BUL 2536 Apn- A
4 8 GM  Popchev M| ko 5 BUL 2456 | 3 GM  Levin Felix 5 GER 2521 Ap- A
5 17 FM Hess Christian 5 GER 2303 | 5 GM  Naunkin |gor 5 RUS 2490 Aw- A
6 6 GM  Skenbris Spyridon 5 GRE 2465 | 18 FM Hiermann Di et nmar B AUT 2278 1 - 0
7 12 1M (sconosciuto) 5 2383 | 15 FM Dittmar Peter 4.5 GER 2342 0 - 1
8 25 M Tonba | van 4.5 |ITA 2244 | 16 WGM Voiska Margarita 5 BUL 2314 1 - 0
9 21 FM Sanmritani Fabio 4.5 ITA 2262 | 13 |IM Estrenera Panos Serg 4.5 ESP 2375 Awx- A
10 14 FM G onobvs Sergejs 4.5 ITA 2368 | 34 M Nannel I'i Paol o 4.5 ITA 2173 1 - 0
11 19 WGM Cal zetta Ruiz Monica 4.5 ESP 2278 | 24 FM Brancaleoni Maurizio4.5 ITA 2256 0 - 1
12 39 CM Kanina Adriatik 4 ITA 2130 | 11 IM Mdja Mlan 4 CRO 2385 0 - 1
13 22 FM Mdlina Fabrizio 4 ITA 2260 | 40 CM Scipioni Gaetano 4 ITA 2121 1 - O
14 23 WGM Trabert Bettina 4 CGER 2260 | 55 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2020 1 - O
15 27 Stiller Juergen 4 CER 2241 | 56 CM GCennari Leone 4 ITA 2001 A%- A
16 50 CM Rotoni Mtteo 4 ITA 2074 | 30 |IM Froewis Georg 4 AUT 2208 Aw- A
17 63 1N Ronzano Luca 4 ITA 1947 | 36 WM Novkovic Julia 4  AUT 2144 Ayp- A
18 65 1IN Varinelli Sara 4 ITA 1918 | 32 FM Mauro Al an 3.5 ITA 2195 0 - 1
19 20 FM Drei Andrea 3.5 ITA 2269 | 38 CM Gaiba Paolo 3.5 ITA 2140 1 - 0
20 26 Schaef er M chael 3.5 CGER 2242 | 42 CM Rizzardi Franco 3.5 ITA 2107 1 - O
21 44 Si reone Donat o 3.5 ITA 2102 | 28 Bonacci Mauro Dr. 3.5 GER 2224 0 - 1
22 29 M Pantal eoni daudio 3.5 ITA 2219 | 43 Kl ocker Benedi kt 3.5 AUT 2106 O - 1
23 31 M Lagrotteria Salvator 3.5 ITA 2199 | 45 CM Bonugli Carlo 3.5 ITA 2092 1- 0
24 33 Schrei ner Richard 3.5 CGER 2175 | 46 FM Raykhman Al exander 3.5 CGER 2089 1 - 0
25 35 CM Casadei Mauro 3.5 ITA 2169 | 47 CM Cadelli Luciano 3.5 ITA 2087 1- 0
26 37 CM Oi Mrco 3 ITA 2144 | 52 Kuran Avel i no 3.5 AUT 2069 1 - 0O
27 41 CM Opacic Al exandar 3 ITA 2109 | 58 Recker Uwe 3 GER 1977 0 - 1
28 49 Kl ocker Dani el 3 AUT 2076 | 62 1N Lucchi Lorenzo 3 ITA 1948 1 - 0
29 67 CM Del Nevo O audio 3 ITA 1897 | 57 CM Perich Stefano 3 ITA 1995 Aw- A
30 51 Emanmi Madjid Dr. 2.5 GER 2071 | 74 W nkl er Stefan 2.5 CGER 1825 1 - O
31 72 Savar ese Vincenzo 2.5 ITA 1857 | 53 CM Fongarolli Diego 2.5 ITA 2057 0 - 1
32 54 CM Lotti Fabio 2.5 ITA 2025 | 75 1IN Ponpili Ugo 2.5 ITA 1817 0 - 1
33 73 1IN Zavatta Turio 2.5 ITA 1849 | 59 Hartl Siegfried 2.5 1994 0 - 1
34 61 1IN Vincenzi Andrea 2.5 ITA 1951 | 77 1N Paniga Danilo 2.5 ITA 1802 1 - 0
35 64 1IN Da Forno Roberto 2.5 ITA 1940 | 76 1IN De Zaiacono Tonino 2.5 ITA 1816 Aps- A
36 81 2N Rossi Carlo 2 ITA 1697 | 48 CM Barazzetta Massinob 2 ITA 2080 1 - 0O
37 82 1IN Russo Carnelo 2 ITA 1685 | 68 CM Sanzani Pierluigi 2 ITA 1893 Aw- A
38 80 (sconosci ut 0) 2 1440 | 70 Froewi s Anni ka 2 AUT 1873 0 - 1
39 60 CM Cottarelli Franco 1.5 ITA 1954 | 78 1IN Fragni Enrico 1.5 ITA 1795 A% - A
40 71 1IN Malescusi Luciano 1.5 ITA 1873 | 79 Thoni g Manfred 1.5 GER 1780 1 - O
41 66 1IN Mariani Renp 1.5 ITA 1907 | 69 1IN Carrara Salvatore 1 ITA 1893 1 - 0 F
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NI T - CESENATICO (0703046A)
Itahana' | R CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 9

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 10 GV Otega Lexy 6 ITA 2435 | 2 GM Rausis lgors 6.5 CZE 2524 Aw- A
2 4 GM Rotstein Arkadij 6 GER 2515 | 6 GM  Skenbris Spyridon 6 GRE 2465 Ay - A
3 1 IM  Ninov N kol ai 5.5 BUL 2536 | 25 M Tonba | van 5.5 ITA 2244 1 - 0

4 3 GM Levin Felix 5,5 GER 2521 | 17 FM Hess Christian 5.5 GER 2303 1 - 0

5 5 GM  Naunkin Igor 5.5 RUS 2490 | 8 GM  Popchev M| ko 5.5 BUL 2456 0 - 1

6 15 FM Dittmar Peter 5.5 GER 2342 | 7 IM Sal vador Rol and 5.5 PH 2461 1 - O

7 11 IM Mdja Mlan 5 CRO 2385 | 21 FM  Samaritani Fabio 5 ITA 2262 0 - 1

8 13 IM Estrenera Panos Serg 5 ESP 2375 | 22 FM Molina Fabrizio 5 ITA 2260 1 - O

9 18 FM Hiermann Dietmar 5 AUT 2278 | 23 WGM Trabert Bettina 5 GER 2260 Av:- A
10 16 WGM Voi ska Margarita ) BUL 2314 | 33 Schrei ner Richard 4.5 GER 2175 1 - O
11 36 WM Novkovic Julia 4.5 AUT 2144 | 19 WGM Cal zetta Ruiz Monica 4.5 ESP 2278 Aw- A
12 32 FM Mauro Alan 4.5 ITA 2195 | 20 FM Drei Andrea 4.5 ITA 2269 Ap- A
13 34 M  Nannelli Paolo 4.5 ITA 2173 | 26 Schaef er M chael 4.5 GER 2242 Ap- A
14 43 Kl ocker Benedi kt 4.5 AUT 2106 | 27 Stiller Juergen 4.5 GER 2241 1 - O
15 28 Bonacci Mauro Dr. 4.5 CGER 2224 | 35 CM Casadei Mauro 4.5 ITA 2169 0 - 1
16 30 IM Froewis Ceorg 4.5 AUT 2208 | 63 1IN Ronzano Luca 4.5 |ITA 1947 1 - 0

17 56 CM Gennari Leone 4.5 ITA 2001 | 31 M Lagrotteria Salvator 4.5 ITA 2199 0 - 1

18 55 CM Pipitone Antonio 4 ITA 2020 | 37 CM Oi Mrco 4 ITA 2144 0 - 1
19 58 Recker Uwe 4 GER 1977 | 39 CM Kanina Adriatik 4 ITA 2130 1 - 0
20 42 CM Rizzardi Franco 3.5 ITA 2107 | 49 Kl ocker Dani el 4 AUT 2076 Aws- A
21 45 CM Bonugli Carlo 3.5 ITA 2092 | 65 1IN Varinelli Sara 4 ITA 1918 1 - O
22 52 Kuran Avel i no 3.5 AUT 2069 | 29 M Pantal eoni Caudio 3.5 ITA 2219 1 - 0
23 38 CM Gaiba Paol o 3.5 ITA 2140 | 53 CM Fongarolli Diego 3.5 ITA 2057 1 - 0
24 57 CM Perich Stefano 3.5 ITA 1995 | 44 CM Sineone Donato 3.5 ITA 2102 Aw- A
25 46 FM Raykhman Al exander 3.5 GER 2089 | 67 CM Del Nevo daudio 3.5 ITA 1897 1 - 0
26 47 CM Cadelli Luciano 3.5 ITA 2087 | 61 1N Vincenzi Andrea 3.5 ITA 1951 1 - O
27 59 Hartl Siegfried 3.5 1994 | 51 Emami Madjid Dr. 3.5 GER 2071 0 - 1
28 75 1IN Ponpili Ugo 3.5 ITA 1817 | 41 CM Opacic Al exandar 3 ITA 2109 0 - 1
29 62 1IN Lucchi Lorenzo 3 ITA 1948 | 64 1IN Da Forno Roberto 3 ITA 1940 1 - O
30 76 1IN De Zaiaconp Tonino 3 ITA 1816 | 81 2N Rossi Carlo 3 ITA 1697 0 - 1
31 70 Froew s Annika 3 AUT 1873 | 54 CM Lotti Fabio 2.5 ITA 2025 Av- A
32 77 1N Paniga Danilo 2.5 |ITA 1802 | 66 IN Mariani Renp 2.5 ITA 1907 1 -

33 74 W nkl er Stefan 2.5 GER 1825 | 71 1N Malescusi Luciano 2.5 ITA 1873 0 - 1
34 82 1IN Russo Carnelo 2.5 ITA 1685 | 72 Savar ese Vi ncenzo 2.5 ITA 1857 Aw- A
35 48 CM Barazzetta Massimb 2 I TA 2080 | 73 1IN Zavatta Turio 2.5 ITA 1849 0 - 1

36 78 1IN Fragni Enrico 2 ITA 1795 | 80 (sconosci ut 0) 2 1440 1 - O
37 79 Thoni g Manfred 1.5 GER 1780 | 60 CM Cottarelli Franco 2 ITA 1954 0 - 1
38 9 IM Roeder Matthias 6 GER 2444 | 14 FM G onpvs Sergejs 5.5 ITA 2368 1 - 0 F
39 12 |IM (sconosciuto) 5 2383 | 24 FM Brancaleoni Maurizio5.5 ITA 2256 1 - 0 F
40 40 CM Scipioni Gaetano 4 I TA 2121 | 50 CM Rotoni Matteo 4.5 ITA 2074 1 - 0 F
41 68 CM Sanzani Pierluigi 2.5 ITA 1893 | 69 1IN Carrara Salvatore 1 ITA 1893 0 - 0 F
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

IM  BUL El o FI DE: 2536 Perf: 2457 Media: 2290.44 WW: -0.53
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 CM Rizzardi Franco I TA 2107 429 0.92 1 1 1
2 N 23 WM Trabert Bettina CGER 2260 276 0.83 1 2 2
3 B 10 GV Otega Lexy | TA 2435 101 0.64 O 2 2
4 B 13 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2375 161 0.71 1 3 3
5 N 17 FM Hess Christian CGER 2303 233 0.79 O 3 3
6 N 35 CM Casadei Mauro I TA 2169 367 0.9 1 4 4
7 B 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2260 276 0.83 1 5 5
8 N 7 IM  Sal vador Rol and PH 2461 75 0.6 Ay 5 5
9 B 25 M Tonba | van | TA 2244 292 0.85 1 6 6
7.07 6 6

GM CZE El o FI DE: 2524 Perf: 2584 Media: 2363.67 WW: 0.78
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 43 Kl ocker Benedi kt AUT 2106 418 0.92 1 1 1
2 B 22 FM Milina Fabrizio I TA 2260 264 0.82 1 2 2
3 N 13 |IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2375 149 0.7 Ay 2 2
4 B 16 WM Voiska Margarita BUL 2314 210 0.77 1 3 3
5 N 14 FM Gonovs Sergejs | TA 2368 156 0.71 1 4 4
6 B 8 GM  Popchev M| ko BUL 2456 68 0.59 1 5 5
7 N 4 GM Rotstein Arkadij CER 2515 9 0.51 Ay 5 5
8 B9 IM  Roeder Matthias GER 2444 80 0.61 Ay 5 5
9 N 10 GV Otega Lexy | TA 2435 89 0.62 Ay 5 5
6. 25 5 5

GM CER El o FI DE: 2521 Perf: 2502 Media: 2335.78 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 44 CM Sinmeone Donato I TA 2102 419 0.92 1 1 1
2 N 25 M Tonba | van I TA 2244 277 0.83 1 2 2
3 B 12 [IM (sconosciuto) 2383 138 0.69 Ay 2 2
4 N 10 GM Otega Lexy ITA 2435 86 0.62 Ay 2 2
5B 34 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 348 0.89 1 3 3
6 N 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 56 0.58 Ay 3 3
7 B7 IM Sal vador Rol and PH 2461 60 0.58 Ay 3 3
8 N 8 GM  Popchev M1 ko BUL 2456 65 0.59 Ay 3 3
9 B 17 FM Hess Christian GER 2303 218 0.78 1 4 4
6. 48 4 4

GM GER El o FI DE: 2515 Perf: 2507 Media: 2341.00 WW: 0.16
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 45 CM  Bonugli Carlo I TA 2092 423 0.92 1 1 1
2 B 24 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2256 259 0.82 1 2 2
3 N 18 FM Hi ermann D et mar AUT 2278 237 0.8 1 3 3
4 B 8 GM  Popchev M1 ko BUL 2456 59 0.58 0 3 3
5 N 22 FM Mlina Fabrizio I TA 2260 255 0.81 1 4 4
6 B 17 FM Hess Christian GER 2303 212 0.77 1 5 5
7 B2 GM Rausis lgors CZE 2524 -9 0.49 Av 5 5
8 N 10 GM Otega Lexy I TA 2435 80 0.61 Ay 5 5
9 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 50 0.57 Av 5 5
6. 37 5 5
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

GM RUS El o FI DE: 2490 Perf: 2292 Media: 2211.33 WW: -1.52
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 401 0.92 O 0 0
2 N 75 IN Ponpili Ugo I TA 1817 673 0.92 1 1 1
3 B 41 CM Opacic Al exandar I TA 2109 381 0.91 1 2 2
4 N 27 Stiller Juergen GER 2241 249 0.81 1 3 3
5 B 25 M Tonba | van I TA 2244 246 0.81 Ay 3 3
6 N 23 WGM Trabert Bettina GER 2260 230 0.79 1 4 4
7 B 12 |IM (sconosciuto) 2383 107 0.65 Ay 4 4
8 N 17 FM Hess Christian GER 2303 187 0.74 Ay 4 4
9 B 8 GM  Popchev M I ko BUL 2456 34 0.55 0 4 4
7.1 4 4

GM GRE El o FI DE: 2465 Perf: 2501 Media: 2334.11 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 CM Cadelli Luciano | TA 2087 378 0.91 1 1 1
2 B 26 Schaefer M chael CER 2242 223 0.78 1 2 2
3 N 20 FM Drei Andrea I TA 2269 196 0.75 1 3 3
4 B9 IM Roeder Matthias GER 2444 21 0.53 0 3 3
5 N 32 FM MNauro Alan I TA 2195 270 0.83 1 4 4
6 B 3 GM Levin Felix GER 2521 -56 0.42 Ay 4 4
7 N 8 GM  Popchev M I ko BUL 2456 9 0.51 Ay 4 4
8 B 18 FM  Hi ermann Di et nar AUT 2278 187 0.74 1 5 5
9 N 4 GM Rotstein Arkadij GER 2515 -50 0.43 Ay 5 5
5.9 5 5

IM  PH El o FI DE: 2461 Perf: 2453 Media: 2372.22 WW: 0.05
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 48 CM Barazzetta Massinmo I TA 2080 381 0.91 1 1 1
2 N 27 Stiller Juergen CER 2241 220 0.78 1 2 2
3 B 14 FM Gonovs Sergejs | TA 2368 93 0.63 Ay 2 2
4 N 12 |IM (sconosciuto) 2383 78 0.61 1 3 3
5 B 10 GV Otega Lexy I TA 2435 26 0.54 Ay 3 3
6 N9 IM  Roeder Matthias CER 2444 17 0.52 Ay 3 3
7 N3 GM  Levin Felix GER 2521 -60 0.42 Ay 3 3
8 B 1 IM N nov N kol ai BUL 2536 -75 0.4 Ay 3 3
9 N15 FM Dittmar Peter GER 2342 119 0.66 O 3 3
5. 47 3 3

GM BUL El o FI DE: 2456 Perf: 2544 WMedia: 2377.67 WW: 1.25
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 49 Kl ocker Dani el AUT 2076 380 0.91 1 1 1
2 B 28 Bonacci Mauro Dr. CER 2224 232 0.79 1 2 2
3 N 38 CM  @Gai ba Paol o I TA 2140 316 0.87 1 3 3
4 N 4 GM Rotstein Arkadij CGER 2515 -59 0.42 1 4 4
5 B9 IM Roeder Matthias CGER 2444 12 0.52 Ay 4 4
6 N 2 GM Rausis lgors CZE 2524 -68 0.41 O 4 4
7B 6 GM Skenbris Spyridon GRE 2465 -9 0.49 Avy 4 4
8 B 3 GM Levin Felix CGER 2521 -65 0.41 Ay 4 4
9 N5 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -34 0.45 1 5 5
5.27 5 5
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

IM  GER El o FI DE: 2444 Perf: 2557 Media: 2364.00 WW: 1.28
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B50 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 370 0.9 1 1 1
2 N29 M Pant al eoni C audi o I TA 2219 225 0.78 1 2 2
3 B 19 WM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2278 166 0.72 1 3 3
4 N 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 -21 0.47 1 4 4
5 N 8 GM  Popchev M I ko BUL 2456 -12 0.48 Ay 4 4
6 B 7 IM  Sal vador Rol and PH 2461 -17 0.48 Ay 4 4
7 B 10 GV Otega Lexy | TA 2435 9 0.51 Ay 4 4
8 N 2 GM Rausis lgors CZE 2524 -80 0.39 Ay 4 4
9 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2368 76 1 F 4 5
4.73 4 5

GM ITA El o FI DE: 2435 Perf: 2544 Media: 2377.89 WWw: 1.5
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 51 Emam Madjid Dr. GER 2071 364 0.9 1 1 1
2 B30 IM Froewis Georg AUT 2208 227 0.79 1 2 2
3 N1 IM N nov N kol ai BUL 2536 -101 0.36 1 3 3
4 B 3 GM Levin Felix GER 2521 -86 0.38 Ay 3 3
5 N7 IM  Sal vador Rol and PH 2461 -26 0.46 Ay 3 3
6 B 40 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 314 0.86 1 4 4
7 N9 IM Roeder Matthias GER 2444 -9 0.49 AV 4 4
8 B 4 GM Rotstein Arkadi]j GER 2515 -80 0.39 Ay 4 4
9 B 2 GM Rausis lgors CZE 2524 -89 0.38 Ay 4 4
5.01 4 4

IM CRO El o FI DE: 2385 Perf: 2222 Media: 2178.33 WW: -1.78
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 52 Kuran Avel i no AUT 2069 316 0.87 1 1 1
2 N31 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2199 186 0.74 Ay 1 1
3 B37 CM Oi Mrco I TA 2144 241 0.8 1 2 2
4 N 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2368 17 0.52 0 2 2
5 B 40 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 264 0.82 0 2 2
6 N 51 Emanmi Madjid Dr. GER 2071 314 0.86 1 3 3
7 B 27 Stiller Juergen GER 2241 144 0.69 Ay 3 3
8 N 39 CM Kanina Adriatik I TA 2130 255 0.81 1 4 4
9 B 21 FM Samaritani Fabio I TA 2262 123 0.67 O 4 4
6.78 4 4

I M El o FI DE: 2383 Perf: 2421 WMedia: 2325.50 WWe: 0. 47
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N53 CM Fongarolli Diego I TA 2057 326 0.87 1 1 1
2 B 32 FM MNauro Alan I TA 2195 188 0.74 1 2 2
3 N3 GM Levin Felix GER 2521 -1380.31 Ay 2 2
4 B 7 IM Sal vador Rol and PH 2461 -78 0.39 O 2 2
5 N 28 Bonacci Mauro Dr. CGER 2224 159 0.71 1 3 3
6 B 16 WM Voiska Margarita BUL 2314 69 0.6 1 4 4
7 N5 GM  Naunkin Igor RUS 2490 -107 0.35 Ay 4 4
8 B 15 FM Dittmar Peter CGER 2342 41 0.56 0 4 4
9 24 FM Brancal eoni Mauri zio I TA 2256 127 1 F 4 5
4,53 4 5
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

IM ESP El o FI DE: 2375 Perf: 2386 Media: 2260.22 WW: 0.25
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 54 CM Lotti Fabio I TA 2025 350 0.89 1 1 1
2 N 35 CM Casadei Mauro I TA 2169 206 0.76 1 2 2
3 B2 GM Rausis lgors CZE 2524 -1490.3 Ay 2 2
4 N 1 IM  Ninov Nikol ai BUL 2536 -1610.29 O 2 2
5 B 29 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 156 0.71 Ay 2 2
6 B 18 FM  Hi ermann Di et nar AUT 2278 97 0.63 Ay 2 2
7 N 52 Kuran Avel i no AUT 2069 306 0.86 1 3 3
8 N 21 FM Sanaritani Fabio ITA 2262 113 0.65 Ay 3 3
9 B 22 FM Mdlina Fabrizio I TA 2260 115 0.66 1 4 4
5.75 4 4

FM I TA El o FI DE: 2368 Perf: 2417 WMedia: 2275.88 WW: 0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N55 CM Pipitone Antonio I TA 2020 348 0.89 1 1 1
2 B 36 WM Novkovic Julia AUT 2144 224 0.78 1 2 2
3 N7 IM Sal vador Rol and PH 2461 -93 0.37 Ay 2 2
4 B 11 IM Mdja Mlan CRO 2385 -17 0.48 1 3 3
5B 2 GM Rausis lgors CZE 2524 -156 0.29 O 3 3
6 N 25 M Tonba | van I TA 2244 124 0.67 Ay 3 3
7 N 24 FM  Brancal eoni Mauri zi o I TA 2256 112 0.65 Ay 3 3
8 B 34 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 195 0.75 1 4 4
9 9 IM  Roeder Matthias CER 2444 -76 0 F 4 4
4. 88 4 4

FM GER El o FI DE: 2342 Perf: 2373 Media: 2206. 11 WW: 0.49
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 5 CM GCennari Leone I TA 2001 341 0.88 1 1 1
2 N 37 CM Oi Mrco I TA 2144 198 0.76 Ay 1 1
3 B31 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2199 143 0.69 Ay 1 1
4 N29 M Pant al eoni d audi o I TA 2219 123 0.67 Ay 1 1
5 B 50 CM Rotoni Matteo I TA 2074 268 0.83 Ay 1 1
6 N 39 CM Kanina Adriatik I TA 2130 212 0.77 1 2 2
7 B 25 M Tonba | van | TA 2244 98 0.63 Ay 2 2
8 N 12 IM (sconosciuto) 2383 -41 0.44 1 3 3
9 B 7 IM  Sal vador Rol and PH 2461 -1190.34 1 4 4
6.01 4 4

WGM BUL El o FI DE: 2314 Perf: 2318 Media: 2210.33 WW: 0.12
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 84 1 FO 1
2 N 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 225 0.78 1 1 2
3 B 61 1N Vincenzi Andrea I TA 1951 363 0.9 1 2 3
4 N 2 GM Rausis lgors CZE 2524 -2100.23 0 2 3
5B 31 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2199 115 0.66 1 3 4
6 N 12 |IM (sconosciuto) 2383 -69 0.4 O 3 4
7 B 29 M Pant al eoni C audi o I TA 2219 95 0.63 1 4 5
8 N 25 M Tonba | van I TA 2244 70 0.6 0 4 5
9 B 33 Schrei ner Richard GER 2175 139 0.69 1 5 6
4.89 5 6
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

FM GER  Elo FIDE 2303 Perf: 2373 Media: 2292. 44 WW: 0.88
T C N cCat Nore Fed FIDE Ital Dif Exp. R FPE PT
1 N 57 CM Perich Stefano ITA 1995 308 0.86 1 1 1
2 B3 CM Gaiba Paolo ITA 2140 163 0.72 0 1 1
3 N 43 Kl ocker Benedi kt AUT 2106 197 0.75 1 2 2
4 B 30 IM Froewis Georg AUT 2208 95 0.63 1 3 3
5 B 1 IM N nov N kol ai BUL 2536 -2330.21 1 4 4
6 N 4 GM Rotstein Arkadij GER 2515 -2120.23 0 4 4
7 N 40 CM Scipioni Gaetano ITA 2121 182 0.74 1 5 5
8 B 5 GM  Naunkin Igor RUS 2490 -187 0.26 Ay 5 5
9 N 3 GM Levin Felix GER 2521 -2180.22 0 5 5
4.62 5 5

FM  AUT El o FI DE: 2278 Perf: 2318 Media: 2237.67 WW: 0.54
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 58 Recker Une GER 1977 301 0.8 1 1 1
2 N 39 CM Kanina Adriatik I TA 2130 148 0.7 1 2 2
3 B 4 GM Rotstein Arkadij GER 2515 -2370.2 0 2 2
4 N31 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2199 79 0.61 Ay 2 2
5 B 37 CM Oi Mrco I TA 2144 134 0.68 1 3 3
6 N 13 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2375 -97 0.37 Ay 3 3
7 B 50 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 204 0.76 1 4 4
8 N 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 -1870.26 0 4 4
9 B 23 WM Trabert Bettina GER 2260 18 0.53 Ay 4 4
4.96 4 4

WGM  ESP El o FI DE: 2278 Perf: 2171 Media: 2171.11 WW: -0.91
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 59 Hartl Siegfried 1994 1 0 1
2 B 40 CM Scipioni Gaetano I TA 2121 157 0.71 1 1 2
3 N9 IM  Roeder Matthias CER 2444 -166 0.28 O 1 2
4 B 32 FM WMauro Al an I TA 2195 83 0.61 O 1 2
5 N 43 Kl ocker Benedi kt AUT 2106 172 0.73 1 2 3
6 B 42 CM Rizzardi Franco I TA 2107 171 0.73 1 3 4
7 N34 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 105 0.64 Ay 3 4
8 B 24 FM Brancal eoni Maurizio | TA 2256 22 0.53 0 3 4
9 N 36 WM Novkovic Julia AUT 2144 134 0.68 Ay 3 4
4,91 3 4

FM I TA El o FI DE: 2269 Perf: 2186 Media: 2142.67 WW: -0.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 60 CM Cottarelli Franco | TA 1954 315 0.86 1 1 1
2 N 41 CM Opacic Al exandar I TA 2109 160 0.71 1 2 2
3 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 -196 0.25 O 2 2
4 N 34 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 96 0.63 O 2 2
5 B 44 CM  Si neone Donato I TA 2102 167 0.72 O 2 2
6 B 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 180 0.74 Ay 2 2
7 N 53 CM Fongarolli Diego I TA 2057 212 0.77 1 3 3
8 B 38 CM Gai ba Paol o I TA 2140 129 0.67 1 4 4
9 N 32 FM  Mauro Al an I TA 2195 74 0.6 Ay 4 4
5. 95 4 4
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

FM I TA El o FI DE: 2262 Perf: 2252 Media: 2127.00 WWe: 0.16
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 61 1IN Vincenzi Andrea I TA 1951 311 0.86 Ay 0 0
2 B 74 W nkl er Stefan GER 1825 437 0.92 1 1 1
3 N34 M Nannel I'i Paol o I TA 2173 89 0.62 Ay 1 1
4 B 38 CM Gaiba Paolo I TA 2140 122 0.67 Ay 1 1
5 N 56 CM GCennari Leone I TA 2001 261 0.82 Ay 1 1
6 B 52 Kuran Avel i no AUT 2069 193 0.75 Ay 1 1
7 N 28 Bonacci Mauro Dr. GER 2224 38 0.55 1 2 2
8 B 13 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2375 -1130.35 Ay 2 2
9 N11 IM Mdja Mlan CRO 2385 -1230.33 1 3 3
5.87 3 3

FM I TA El o FI DE: 2260 Perf: 2306 Media: 2262.22 WW: 0.48
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 62 1IN Lucchi Lorenzo I TA 1948 312 0.86 1 1 1
2 N2 GM Rausis lgors CZE 2524 -264 0.18 0 1 1
3 B 44 CM Sineone Donato I TA 2102 158 0.71 1 2 2
4 N 39 CM Kanina Adriatik I TA 2130 130 0.68 1 3 3
5 B 4 GM  Rotstein Arkadij GER 2515 -2550.19 0 3 3
6 N 41 CM Opacic Al exandar I TA 2109 151 0.7 1 4 4
7 N1 IM  Ninov N kol ai BUL 2536 -276 0.17 O 4 4
8 B 40 CM Scipioni Gaetano I TA 2121 139 0.69 1 5 5
9 N 13 IM Estrenmera Panos Sergio ESP 2375 -1150.34 O 5 5
4.52 5 5

WGM GER El o FI DE: 2260 Perf: 2255 Media: 2175.00 WW: 0.04
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 63 1IN Ronzano Luca I TA 1947 313 0.86 1 1 1
2 B1 IM  Ninov N kol ai BUL 2536 -276 0.17 O 1 1
3 N 45 CM Bonugli Carlo I TA 2092 168 0.72 Ay 1 1
4 B 51 Emani Madjid Dr. CER 2071 189 0.75 1 2 2
5 N 38 CM @iba Paolo I TA 2140 120 0.66 1 3 3
6 B 5 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -2300.21 O 3 3
7 N 56 CM GCennari Leone I TA 2001 259 0.82 Ay 3 3
8 B 55 CM Pipitone Antonio I TA 2020 240 0.8 1 4 4
9 N 18 FM Hiermann Di et mar AUT 2278 -18 0.47 Ay 4 4
5.46 4 4

FM I TA El o FI DE: 2256 Perf: 2328 Media: 2186.62 WW: 0.79
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 64 IN Da Forno Roberto I TA 1940 316 0.87 1 1 1
2 N 4 GM Rotstein Arkadi]j GER 2515 -2590.18 0 1 1
3 B 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 167 0.72 1 2 2
4 N 40 CM  Sci pi oni Gaet ano I TA 2121 135 0.68 O 2 2
5 B 48 CM Barazzetta Massino I TA 2080 176 0.73 1 3 3
6 N 44 CM Sineone Donato I TA 2102 154 0.71 1 4 4
7 B 14 FM Gonovs Sergejs | TA 2368 -112 0.35 Ay 4 4
8 N 19 WEM Calzetta Ruiz Mnica ESP 2278 -22 0.47 1 5 5
9 12 IM (sconosci uto) 2383 -127 0 F 5 5
4.71 5 5

FSI - FE CESENATICO (0703046A) - CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007 - Pag. 25/41



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 13-05-2024

Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

M | TA El o FI DE: 2244 Perf: 2321 Media: 2284.33 WWe: 1.3
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 66 IN Mariani Renmp I TA 1907 337 0.88 1 1 1
2 B 3 GM  Levin Felix CER 2521 -277 0.17 O 1 1
3 N 47 CM Cadelli Luciano | TA 2087 157 0.71 1 2 2
4 B 59 Hartl Siegfried 1994 1 2 3
5 N5 GM  Naunkin | gor RUS 2490 -246 0.19 Ay 2 3
6 B 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2368 -124 0.33 Ay 2 3
7 N15 FM Dittnmar Peter GER 2342 -98 0.37 Ay 2 3
8 B 16 WM Voiska Margarita BUL 2314 -70 0.4 1 3 4
9 N1 IM  Ninov N kol ai BUL 2536 -2920.15 O 3 4
3.2 3 4

GER El o FI DE: 2242 Perf: 2156 Media: 2112.56 WWe: -0.97
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 67 CM Del Nevo Caudio | TA 1897 345 0.89 1 1 1
2 N6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 -2230.22 0 1 1
3 B 49 Kl ocker Dani el AUT 2076 166 0.72 Ay 1 1
4 N 50 CM Rotoni Matteo I TA 2074 168 0.72 O 1 1
5 B 61 1N Vincenzi Andrea | TA 1951 291 0.85 1 2 2
6 N31 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2199 43 0.56 O 2 2
7 B 51 Emami Madjid Dr. CGER 2071 171 0.73 1 3 3
8 B 42 CM Rizzardi Franco I TA 2107 135 0.68 1 4 4
9 N34 M Nannel I'i Paol o | TA 2173 69 0.6 Ay 4 4
5.97 4 4

GER El o FI DE: 2241 Perf: 2177 Media: 2176.11 WW: -0.71
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 68 CM Sanzani Pierluigi I TA 1893 348 0.89 1 1 1
2 B7 IM  Sal vador Rol and PH 2461 -2200.22 O 1 1
3 N55 CM Pipitone Antonio | TA 2020 221 0.78 1 2 2
4 B 5 GM  Naurkin Igor RUS 2490 -249 0.19 0 2 2
5 N 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 152 0.7 Ay 2 2
6 B 38 CM Gaiba Paolo I TA 2140 101 0.64 1 3 3
7 N11 M Mdja Mlan CRO 2385 -1440.31 Ay 3 3
8 B 56 CM GCennari Leone I TA 2001 240 0.8 Ay 3 3
9 N 43 Kl ocker Benedi kt AUT 2106 135 0.68 0 3 3
5.21 3 3

CGER El o FI DE: 2224 Perf: 2128 Media: 2160.00 WW: -0.86
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 69 IN Carrara Salvatore I TA 1893 1 0 1
2 N 8 GM  Popchev M| ko BUL 2456 -2320.21 0 0 1
3 B 50 CM Rotoni Matteo I TA 2074 150 0.7 Ay 0 1
4 N 49 Kl ocker Dani el AUT 2076 148 0.7 1 1 2
5 B 12 IM (sconosciuto) 2383 -1590.29 0 1 2
6 N 54 CM Lotti Fabio I TA 2025 199 0.76 1 2 3
7 B 21 FM Samaritani Fabio I TA 2262 -38 0.45 0 2 3
8 N 44 CM  Si neone Donat o I TA 2102 122 0.67 1 3 4
9 B 35 CM Casadei Mauro I TA 2169 55 0.58 0 3 4
4. 36 3 4
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Scacchistica TSI RYCIREES
Italiana Q J Il CESENATICO - 01-09-2007 - 09-09-2007

M I TA El o FI DE: 2219 Perf: 2089 Media: 2168.78 WW: -1.51
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 70 Froew s Anni ka AUT 1873 346 0.89 1 1 1
2 B9 IM  Roeder Matthias CGER 2444 -2250.22 0 1 1
3 N 57 CM Perich Stefano I TA 1995 224 0.78 1 2 2
4 B 15 FM Dittmar Peter GER 2342 -1230.33 Ay 2 2
5 N 13 |IM Estremera Panos Sergio ESP 2375 -156 0.29 Ay 2 2
6 B 56 CM GCennari Leone I TA 2001 218 0.78 Ay 2 2
7 N 16 WEM Voiska Margarita BUL 2314 -95 0.37 0 2 2
8 B 43 Kl ocker Benedi kt AUT 2106 113 0.65 0 2 2
9 N 52 Kuran Avelino AUT 2069 150 0.7 0 2 2
5.01 2 2

IM  AUT El o FI DE: 2208 Perf: 2199 Media: 2118.78 WW: 0.0099999999999998
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 71 1N Malescusi Luciano | TA 1873 335 0.88 1 1 1
2 N10 GV Otega Lexy | TA 2435 -227 0.21 O 1 1
3 B 52 Kuran Avel i no AUT 2069 139 0.69 1 2 2
4 N 17 FM Hess Christian GER 2303 -95 0.37 0 2 2
5 B 54 CM Lotti Fabio I TA 2025 183 0.74 Ay 2 2
6 N 37 CM Qi Mrco ITA 2144 64 0.59 Ay 2 2
7 B 31 M Lagrotteria Sal vatore I TA 2199 9 0.51 1 3 3
8 N 50 CM Rotoni Mtteo | TA 2074 134 0.68 Ay 3 3
9 B 63 1N Ronzano Luca | TA 1947 261 0.82 1 4 4
5.49 4 4

M | TA El o FI DE: 2199 Perf: 2271 Media: 2191.00 WW: 0.98
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 72 Savar ese Vi ncenzo I TA 1857 342 0.88 1 1 1
2 B 11 IM Mdja MIlan CRO 2385 -186 0.26 Ay 1 1
3 N15 FM Dittmar Peter GER 2342 -1430.31 Ay 1 1
4 B 18 FM Hiernmann Dietnar AUT 2278 -79 0.39 Ay 1 1
5 N 16 WM Voiska Margarita BUL 2314 -1150.34 0 1 1
6 B 26 Schaefer M chael CGER 2242 -43 0.44 1 2 2
7 N30 IM Froews Georg AUT 2208 -9 0.49 0 2 2
8 B 45 CM Bonugli Carlo I TA 2092 107 0.65 1 3 3
9 N 56 CM GCennari Leone | TA 2001 198 0.76 1 4 4
4.52 4 4

FM I TA El o FI DE: 2195 Perf: 2167 Media: 2151.44 WW: -0.06
T C N Cat  Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 73 1IN Zavatta Turio I TA 1849 1 0 1
2 N 12 IM (sconosciuto) 2383 -188 0.26 O 0 1
3 B 54 CM Lotti Fabio I TA 2025 170 0.72 1 1 2
4 N 19 WM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2278 -83 0.39 1 2 3
5 B 6 GM  Skenbris Spyridon GRE 2465 -2700.17 O 2 3
6 N 50 CM Rotoni Mtteo I TA 2074 121 0.66 O 2 3
7 B 44 CM Sineone Donato ITA 2102 93 0.63 Ay 2 3
8 N 65 IN Varinelli Sara I TA 1918 277 0.83 1 3 4
9 B 20 FM Drei Andrea I TA 2269 -74 0.4 Ay 3 4
4.06 3 4
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GER El o FI DE: 2175 Perf: 1967 Media: 2010.11 WWe: -1.88
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 74 W nkl er Stefan GER 1825 350 0.89 Ay 0 0
2 B 61 1IN Vincenzi Andrea I TA 1951 224 0.78 O 0 0
3 N 8 1IN Russo Carnelo | TA 1685 490 0.92 1 1 1
4 B 53 CM Fongarolli Diego I TA 2057 118 0.66 Ay 1 1
5 N 52 Kuran Avel i no AUT 2069 106 0.64 O 1 1
6 B 59 Hartl Siegfried 1994 1 1 2
7 N 42 CM Rizzardi Franco I TA 2107 68 0.59 Ay 1 2
8 B 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 86 0.62 1 2 3
9 N 16 WM Voiska Margarita BUL 2314 -1390.31 O 2 3
5.41 2 3

M I TA El o FI DE: 2173 Perf: 2224 WMedia: 2180.33 WW: 0.65
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 75 1IN Ponpili Ugo | TA 1817 356 0.89 Ay 0 0
2 N 65 IN Varinelli Sara I TA 1918 255 0.81 1 1 1
3 B 21 FM Sanmaritani Fabio I TA 2262 -89 0.38 Ay 1 1
4 B 20 FM Drei Andrea I TA 2269 -96 0.37 1 2 2
5 N 3 GM Levin Felix CER 2521 -348 0.11 O 2 2
6 N 62 1IN Lucchi Lorenzo | TA 1948 225 0.78 1 3 3
7 B 19 WEM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2278 -105 0.36 Ay 3 3
8 N 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2368 -1950.25 0 3 3
9 B 26 Schaefer M chael CER 2242 -69 0.4 Ay 3 3
4. 35 3 3

cM I TA El o FI DE: 2169 Perf: 2167 Media: 2130.33 WW: 1.24
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 76 1IN De Zai aconop Toni no I TA 1816 353 0.89 1 1 1
2 B 13 IM Estrenera Panos Sergio ESP 2375 -206 0.24 O 1 1
3 N 59 Hartl Siegfried 1994 0 1 1
4 B 57 CM Perich Stefano I TA 1995 174 0.73 1 2 2
5 N 53 CM Fongarolli Diego I TA 2057 112 0.65 1 3 3
6 B 1 IM Ninov Nikolai BUL 2536 -367 0.1 O 3 3
7 N 46 FM Raykhman Al exander GER 2089 80 0.61 Ay 3 3
8 B 47 CM Cadelli Luciano | TA 2087 82 0.61 1 4 4
9 N 28 Bonacci Mauro Dr. GER 2224 -55 0.42 1 5 5
4. 25 5 5

WEM  AUT El o FI DE: 2144 Perf: 2082 Media: 2038.67 WW: -0.67
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 77 IN Paniga Danilo I TA 1802 342 0.88 1 1 1
2 N 14 FM Gonovs Sergejs I TA 2368 -224 0.22 0 1 1
3 B 56 CM Gennari Leone ITA 2001 143 0.69 Ay 1 1
4 N 61 1IN Vincenzi Andrea I TA 1951 193 0.75 Ay 1 1
5 B 62 1IN Lucchi Lorenzo I TA 1948 196 0.75 O 1 1
6 N 58 Recker Uwe GER 1977 167 0.72 1 2 2
7 B 49 Kl ocker Dani el AUT 2076 68 0.59 1 3 3
8 N 63 1IN Ronzano Luca I TA 1947 197 0.75 Ay 3 3
9 B 19 WEM Cal zetta Ruiz Mnica ESP 2278 -134 0.32 Ay 3 3
5.67 3 3
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